

**ЖШС**  
**«Степногорск ЖЭО»**  
021500, Қазақстан Республикасы  
Ақмола обл., Степногорск қаласы  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505



**ТОО**  
**«Степногорская ТЭЦ»**  
021500, Республика Казахстан  
Ақмолинская обл., г.Степногорск  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505

«20» 10 2020г.

ПРИКАЗ № 543

**«Об утверждении Перечня закупаемых товаров, работ и услуг на 2020 год»**

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем. На основании выше изложенного,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2020 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Заместителя директора по общим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Исакова М.Н.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.М.Донцов

**ЖШС**  
**«Степногорск ЖЭО»**  
021500, Қазақстан Республикасы  
Ақмола обл., Степногорск қаласы  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505



**ТОО**  
**«Степногорская ТЭЦ»**  
021500, Республика Казахстан  
Ақмолинская обл., г.Степногорск  
Тел. (71645)49-505  
Факс (71645)49-505

№ 2960 /12-03 от 20.10.2020

**Руководителю РГУ «Департамент  
Комитета по защите и развитию конкуренции  
Министерства национальной экономики  
Республики Казахстан по Ақмолинской  
области»  
Фазыл А.У.**

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2020 год согласно приложению:

Приложение на 1 л.

**Директор**

**В.М. Донцов**

## Дополнение к перечню

№П/П	Материалы	Гост	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Максимальные суммы,тенге без НДС
144	Трансформатор тока ТПЛ-СЭЩ-10-11 0,5/103-10/15-1000/5 40кА У2 (2-х обмоточный)		шт.	1,00	146 000,00	146 000,00
145	Реставрация кислородного баллона		шт.	11,00	17 560,00	193 160,00



ПЕРЕЧЕНЬ

Закупочных ТОО «Степногорская ТЭЦ» товаров, работ, услуг на 2020 год.

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	Магут		тн	2 905,00	105 000,00	305 025 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Транспортная экспедиция магута		тн	1,00	13 592,85	30 468 733,75	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги стороннего автотранспорта		услуга	1,00		265 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ» железнодорожным транспортом.		услуга	1,00	1 020 600,00	12 247 200,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
5	Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ» автомобилями.		услуга	1,00	2 109 212,00	25 310 544,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
6	Обеспечение противопожарной защитой		услуга	1,00	1 330 404,46	15 964 853,57	способом конкурса путем тендера	в течение года
7	Ремонты ТЭЦ		услуга	1,00		920 307 001,61	способом конкурса путем тендера	в течение года
8	Уголь		тн	986 000,00	2 133,00	2 103 138 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
9	Услуги транспортной экспедиции		услуга	1,00	1 300,00	1 281 800 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
10	Очистка сточных вод		услуга	1,00	118,90	24 298 395,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
11	Охранные услуги		услуга	1,00	3 746 400,00	44 956 800,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
12	<b>Химреагенты и химреактивы</b>							
	Стандарт титры: Соль Мора 0,1Н (10 ампул)	ТУ 2642-001-33813273-97	уп			9 489,29		
	Стандарт титры: Дин-Н-метил (6 ампул)	ГОСТ 8 135-2004	уп	2,00	4 744,64			
	СО Фосфат нон 1 мг/мл ГСО	ГОСТ 7748-99	шт	5,00	3 953,57	19 767,86		в течение года
	СО алюминия 1 мг/мл	ГСО	шт	12,00	1 071,43	12 857,14		в течение года
	СО Цветность Cr-Co шкала 500 град	ГСО 7853-2000	шт	10,00	1 542,86	15 428,57		в течение года
	Слайды Fastell Combi для контроля микробной contamination жидкофаз (пест-слайды)		ампул.	11,00	3 555,71	38 892,86		в течение года
	СО ферментов в ЧХУ 50мг/см3	ГСО 7248-96	шт	100,00	1 581,25	158 125,00		в течение года
	Стандарт титры: Натрий гидроокись 0,1н (10 ампул)	ТУ 2642-001-3381327	уп	10,00	2 828,57	28 285,71		в течение года
	С 275 стандарт бензойная кислота для калибровки calorimetра		уп	3,00	4 356,25	13 068,75		в течение года
	С 2000, этанк 50 табл по 0,5		уп			292 885,71		в течение года
	Кислота олеиновая		кг	1,00	292 885,71			в течение года
	Калий гидроокись "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	5,00	4 285,71	21 428,57		в течение года
	Глицерин "ЧДА"	ГОСТ 6259-75	кг	3 013,00	1 203,57	3 626 360,71		в течение года
	Глюкоза	Кристаллическая гнд	кг	66,00	1 178,57	77 785,71		в течение года
	Этанол К	ТУ 6-09-4185-76	кг	2,00	2 089,29	4 178,57		в течение года
	Кислота лимонная 1-вод	ГОСТ 4220-75	кг	0,28	298 178,57	83 490,00		в течение года
	Глисон Б Ч	ПИЩ 1-вод	кг	6,00	4 356,25	26 137,50		в течение года
	Алюминон		кг	25,00	1 032,14	25 803,57		в течение года
	Алюминий		кг	500,00	2 035,71	1 017 857,14		в течение года
	Алюминий лимоннокислый 2-замещенный ЧДА	ТУ 6-09-01-755-89	кг	0,01	238 875,00	2 388,75		в течение года
	Алюминий молибденовокислый 4-вод "ХЧ"	ГОСТ 3765-78	кг	0,50	6 996,43	3 498,21		в течение года
	Алюминий надсернистый ЧДА	ГОСТ 20478-75	кг	8,00	19 446,43	155 571,43		в течение года
	Алюминий хлористый "ХЧ"	ГОСТ 3773-72	кг	2,00	2 142,86	4 285,71		в течение года
	СО нитрат 0,1-0,5-1,0 мг/мл	ГСО 6696-93	кг	25,00	321,43	8 035,71		в течение года
	Диметиламино-бензилалегна	ТУ 6-09-3272-77	ампул	10,00	910,71	9 107,14		в течение года
	Калий йодистый "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	4,00	54 267,86	217 071,43		в течение года
			кг	2,00	20 357,14	40 714,29		в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Кислота азотная ХЧ	ГОСТ 4461-77	кг	1,40	1 719,64	2 407,50		в течение года
	Железо треххлористое	ГОСТ 4147-74	кг	1,00	2 063,39	2 063,39		в течение года
	Кислота винная "ЧДА"	ГОСТ 3817-77	кг	0,50	4 241,96	2 120,98		в течение года
	Кислота шавелевая	ГОСТ 4461-77	кг	1,00	1 392,86	1 392,86		в течение года
	ГОСО липина 3 ем3 в ампулах 0,1-0,5-1-10 мг/мл	ГОСО 7837-2000	ампул	5,00	964,29	4 821,43		в течение года
	Квадрат индикатор ЧДА	ТУ 2638-025-00334735-96	кг	0,50	4 283,71	2 142,86		в течение года
	Куршон "ЧДА"	ТУ 6-09-14-1380-77	кг	0,01	171 428,57	857,14		в течение года
	Мирагенд хлористый	ГОСТ 612-75	кг	2,00	5 892,86	11 785,71		в течение года
	Метод (сульфат 4-метиламинофенола сульфат)	ГОСТ 25664-83	кг	0,50	19 285,71	9 642,86		в течение года
	Натрий гидроокись ЧДА	ГОСТ 4328-77	кг	9,00	8 389,29	8 389,29		в течение года
	Натрий сернистый (сульфид) ЧДА	ГОСТ 4166-76	кг	0,02	2 766,07	55,32		в течение года
	Мутность формалиновая опухления 4000 ЕМФ	ГОСО 7271-96	ампул	5,00	2 678,57	13 392,86		в течение года
	Натрий хлоридный 3-х водный ХЧ	ГОСТ 199-78	кг	2,00	3 095,54	6 191,07		в течение года
	Натрий хлористый ХЧ	ГОСТ 4233-77	кг	2,00	687,50	1 375,00		в течение года
	Пиросульфат ЧДА "А"	ТУ 6-09-5319-86	кг	2,50	59 250,00	148 125,00		в течение года
	Реактив Грисса	ТУ 6-09-2089-86	кг	0,20	16 071,43	3 214,29		в течение года
	Реактив Несслера ЧДА	ТУ 6-09-2089-77	кг	10,00	8 025,00	80 250,00		в течение года
	Углерод четыреххлористый ХЧ	ГОСТ 20388-74	кг	19,20	6 428,57	123 428,57		в течение года
	Хлороформ ХЧ	ТУ 2631-066-2001	кг	3,00	3 000,00	9 000,00		в течение года
	Уголь активированный марки БАУ сорт А крупность зерен от 0,5		кг		1 031,70		способом конкурса путем тендера	
	Фенолфталейн ЧДА	ТУ 6-09-5360-88	кг	0,50	2 063,39	9 803,57		в течение года
	Гидрохинон ХЧ		кг	0,30	32 678,57	3 278,75		в течение года
	Аммиак водный "ЧДА"	ГОСТ 3760-79	кг	36,00	364,29	13 114,29		в течение года
	Трилон Б ЧДА	ТУ 2642-001-33813773-97	кг	5,00	2 892,86	14 464,29		в течение года
	Шлик глинозаванный	ТУ 6-09-5294-86	кг	1,00	4 821,43	4 821,43		в течение года
	Соль повараева техническая NaCl		кг	100,00	107,14	10 714,29		в течение года
	Аммоний сернокислый ХЧ		кг	2,00	2 142,86	4 285,71		в течение года
	Диветил-гидроксиамина дигидро		кг	0,05	375 000,00	18 750,00		в течение года
	Метилловый оранжевый ЧДА	ТУ 6-09-5171-84	кг	0,10	21 589,29	2 158,93		в течение года
	Фильтр-каптаж РР-Земч		шт	2 000,00	2 928,57	5 857 142,86		в течение года
	Мелобран Валапир МФАС-МА-4 (200 шт)		шт	1,00	19 285,71	19 285,71		в течение года
	Стекло железное	ГОСТ 13078-81	кг	14 746,40	174,11	2 567 453,57		в течение года
	Тринатрийфосфат	ГОСТ 201-76	кг	13 002,00	482,14	6 268 821,43		в течение года
	Гидразин - гидрат	ГОСТ 19503-88	кг	1 801,00	6 321,43	11 384 892,86		в течение года
	Аммиак водный технический 25%		кг	2 862,00	424,11	1 213 794,64		в течение года
	Смола эпокси ЭД-20		кг	12,00	1 964,29	23 571,43		в течение года
	Алюминг вискозный Ригосорб SBA 300		м3	7,50	1 875 000,00	14 062 500,00		в течение года
	Алюминг вискозный Ригосорб SBA 320		м3	7,50	2 035 714,29	15 267 857,14		в течение года
	Катионг слабосиликатный Сулинг D113-III H		м3	10,00	1 685 571,43	16 855 571,43		в течение года
	Фильтрующий материал "ТУРОЛАТ-стандарт" фракция 0,6-1,8 мм	ТУ 2164-001-4978350	тн	21,00	1 037 142,86	21 780 000,00		в течение года
	Коагулянт JurbSoft PAC 17	10113073/291212/000	кг	62 396,00	552,68	34 484 932,14		в течение года
	Натрий гипохлорит технический марка А СТ АО 39769573-02-2009	АО 39769573-02-2009	кг	33 016,00	278,57	9 197 314,29		в течение года
	Реагент JurbSoft M 401 - биосульфит	10113073/281212/000	кг	837,00	994,64	832 516,07		в течение года
	Реагент JurbSoft M 422 - антикальцит	ТУ 2439-2007	кг	2 240,00	2 244,64	5 028 000,00		в течение года
	Комплексоанг Эстексеп 430-2		тн	3,44	3 756 800,00	12 854 592,00		в течение года
	Реагент JurbSoft 4330 - икелатный концентрат		кг	2 727,00	1 304,46	3 557 274,11		в течение года
	Комплексоанг ОПНИОН-БИО-1000-2	ТУ 2439-034-2014	тн	0,96	3 998 891,96	3 838 956,29		в течение года
	Комплексоанг ОПНИОН-БИО-1	ТУ 2439-013-2010	тн	1,71	4 203 648,21	7 188 238,45		в течение года
	Комплексоанг ЭКТОСКЕЙП-750-2	ТУ-2439-023-2012	тн	15,00	3 756 540,18	56 348 102,68		в течение года
	Натр едкий жидкий 100%	ГОСТ 2363-79	тн	541,00	311 785,71	168 676 071,43		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
13	<b>Лабораторное оборудование</b>						способом конкурса путем тендера	
	Раствор для калибровки Hanna HI7021L, OВП240 мВ, 500мл		шт	1,00	25 919,64	25 919,64		в течение года
	Раствор для калибровки Hanna HI7021L, OВП1470 мВ, 500мл		шт	1,00	28 440,18	28 440,18		в течение года
	Банка-капельница 40 мл с крышечкой-капельницей и транспортировочной крышкой ПЭ		шт	10,00	1 607,14	16 071,43		в течение года
	Бутылка-склянка темного стекла 500 мл с притертой крышечкой		шт	5,00	1 455,36	7 276,79		в течение года
	Пробирка П1-10-0,2 легитрибулена градуированная	ГОСТ 1770-74	шт	10,00	160,71	1 607,14		в течение года
	Склянка 100 мл с притертой пробой		шт	10,00	1 017,86	10 178,57		в течение года
	Стаканчик для взвешивания СВ-34/12	ГОСТ 25336-82	шт	20,00	1 285,71	25 714,29		в течение года
	Тест для измерения свободного хлора в воде FCF класса "Люкс"		шт	194 701,79	194 701,79	194 701,79		в течение года
	Muson L.U.L.-TRAPEN PT4		шт	1,00	8 571,43	17 142,86		в течение года
	Чашка кристаллизационная термостойкая ф=340 мм	ТУ 4320-012-2/009	шт	2,00	17 142,86	34 285,71		в течение года
	Чашка кристаллизационная тип ЧК1(2)-2500		шт	2,00	17 142,86	34 285,71		в течение года
	Кольца Рашига керамические 25x25x2,5		кг	12 300,00	857,14	10 542 857,14		в течение года
	Капельница с ключиком (по Шустеру) тип 1Б		шт	5,00	2 980,36	14 901,79		в течение года
	Пипетка капиллярная ем 0,1 мл цена деления 0,01 см3		шт	3,00	1 596,43	4 789,29		в течение года
	Пипетка Пастера 1/2 длиной 150мм максимально вывешиваемый объем 3мл		шт	5,00	22,32	111,61		в течение года
	Пипетка Пастера 1/2 длиной 150мм максимально вывешиваемый объем 3мл		шт	5,00	44,64	223,21		в течение года
	Колба конические КН-2-100-50 ТС со шкалой	ГОСТ 25336-82	шт	20,00	866,07	17 321,43		в течение года
	Колба мерная 200 мл	ГОСТ 1770-74	шт	5,00	1 142,86	5 714,29		в течение года
	Крышка к высокому дробровому тиглю №3		шт	20,00	353,57	7 071,43		в течение года
	Супка агатовая ф=70 мм		шт	1,00	161 785,71	161 785,71		в течение года
	Кювета стеклянная 100 мм		шт	5,00	28 339,29	141 696,43		в течение года
	Кювета стеклянная 50 мм		шт	5,00	13 500,00	67 500,00		в течение года
Пирометр бесконтактный инфракрасный термометр С-20.1		шт	3,00	70 044,64	210 133,93	в течение года		
Анализатор растворенного кислорода тип Маркс201	ТУ 4215-001-2003	шт	1,00	902 882,14	902 882,14	в течение года		
Вышка-тройник стеклянный с двумя трубами кранами к бюретке газоплазмотри КТА		шт	1,00	18 857,14	18 857,14	в течение года		
Высокотемпературный Штативера SVM 3000 FNTON PAAR (Австрия)		шт	1,00	810 588,39	810 588,39	в течение года		
Газоанализатор типа ВТИ-2	ГОСТ-5439-56	шт	1,00	1 986 229,46	1 986 229,46	в течение года		
Катализатор палладиевый марки АП для сжигания водорода в кислородной трубке		грамм	10,00	6 325,00	63 250,00	в течение года		
Колориметр портативный Насп DR/890	ГОСТ 13340-78	шт	1,00	1 293 269,64	1 293 269,64	в течение года		
Кондуктометр-солемер МАРК-603 с датчиком ДП-015		шт	2,00	788 571,43	1 577 142,86	в течение года		
Прибор вакуумного фильтрования ПВФ-471 НБ НПО Аналитик-Льв		шт	2,00	468 000,00	468 000,00	в течение года		
Трубка индикаторная на аммиак	ТУ-6.09К.130-90	шт	2,00	11 785,71	23 571,43	в течение года		
Трубка индикаторная на двукислот серы	ТУ-12.43.20-76	шт	2,00	11 785,71	23 571,43	в течение года		
Трубка индикаторная на окислы азота	ТУ-12.29.12-70	шт	2,00	11 785,71	23 571,43	в течение года		
Электрод сравнения ЭСр - 10103 для монометра код К. 80.4		шт	2,00	14 519,64	29 039,29	в течение года		
Электрод ЭСр-10101/3,0 сравнения лабораторные	ГОСТ 22261-94	шт	2,00	17 424,11	34 848,21	в течение года		
<b>Технические масла и смазки</b>								
Масло индустриальное И-40	ГОСТ 20799-88	литр	19 400,00	492,86	9 561 428,57	в течение года		
Масло MOI. Compressor R46 AL		литр	100,00	1 767,86	176 785,71	в течение года		
Масло дизельное М. 101.2	ГОСТ 8381-78	литр	50,00	525,00	26 250,00	в течение года		



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге, без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Масло компрессорное КС-19	ГОСТ 9243-75	литр	400,00	953,57	381 428,57		в течение года
	Масло моторное М8В1 (авто)	ГОСТ 982-80	литр	10,00	514,29	5 142,86		в течение года
	Масло турбинное ТП-22С	ГОСТ 9972-74	кг	85 000,00	433,04	36 808 035,71		в течение года
	Масло трансмиссионное ТАП-15	ГОСТ 23652-79	литр	130,00	559,82	72 776,79	способом конкурсы путем тендера	в течение года
	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	640,00	1 060,71	678 857,14		в течение года
	Смазка Mobil Ultra N2		шт	1,00	6 390,18	6 390,18		в течение года
	Смазка УС-2	ТУ 3500РК19694850 Т	кг	100,00	642,86	64 285,71		в течение года
	Смазочная КСМ	ГОСТ 3956-76	кг	100,00	857,14	85 714,29		в течение года
15	<b>Строительные материалы и изоляция</b>							
	Компонент Виратек СД-100(Виракор СД 345	ГОСТ 30752	кг	750,00	2 187,50	1 640 625,00		в течение года
	Компонент Изолян А-125		кг	750,00	2 187,50	1 640 625,00		в течение года
	Стекло органолепное 6-5	-	кг	10,00	3 857,14	38 571,43		в течение года
	Блок полиэфирбетонный 600*300*200		шт	531,00	1 270,54	674 654,46		в течение года
	Блок бетонный ФБС-24-5-6	ГОСТ 13579-78	шт	46,00	18 547,32	853 176,79		в течение года
	Блок бетонный ФБС 12-5-6	ГОСТ 13579-78	шт	314,00	9 263,39	2 908 705,36		в течение года
	Бетон М-200		м3	8,00	28 059,82	224 478,57		в течение года
	Сэндвич-панель (утеплитель минвата, Z MW ПСТ 310*1000*100 RAL 7004 серая)		м2	62,00	9 266,07	574 496,43		в течение года
	Элемент доборный для сэндвич-панели (угловой наружный)		м	31,00	2 464,29	76 392,86		в течение года
	Элемент доборный для сэндвич-панели (верх стены)		м	2,00	2 464,29	4 928,57		в течение года
	Песок строительный	ГОСТ 8736-93	тн	40,00	6 160,71	246 428,57		в течение года
	Битумный праймер		м2	750,00	846,43	634 821,43		в течение года
	Битум (линолеум) ТКП		кг	130,00	685,71	89 142,86		в течение года
	Извесь строительная		м2	510,00	932,14	475 392,86		в течение года
	Плита дунитовая термостойкотерпная 200x100x35	ГОСТ 91779-77	кг	600,00	108,04	64 821,43		в течение года
	Плита "Армстронг"		м2	26,00	7 114,29	200 371,43		в течение года
	Клей для газобетона		шт	14,00	1 146,43	16 050,00		в течение года
	Линолеум без основы		кг	925,00	52,68	48 727,68		в течение года
	Плитка керамическая		м2	14,00	3 750,00	52 500,00		в течение года
	Клей для кафеля		м2	13,00	4 285,71	55 714,29		в течение года
	Крепежи для кафеля		шт	580,00	64,29	37 285,71	способом конкурсы путем тендера	в течение года
	Грунтфик силиконовый		шт	2,00	321,43	300,00		в течение года
	Уголок для плинтуса внутренний		шт	4,00	75,00	300,00		в течение года
	Доска половая		балл	3,00	861,61	2 584,82		в течение года
	Крушка шпательная		шт	2,00	7 642,86	15 285,71		в течение года
	Кирпич шамотный ШБ-5	ГОСТ 8691-73	тн	50,00	95 357,14	4 767 857,14		в течение года
	Доска обрезная хв 40мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	24,00	192 600,00	4 622 400,00		в течение года
	Доска обрезная 20 мм	ГОСТ 8486-86	м3	2,00	84 642,86	169 285,71		в течение года
	Доска обрезная 50 мм	ГОСТ 8486-86	м3	11,00	84 642,86	931 071,43		в течение года
	Нашельник вертикальных стыков сэндвич-панелей		м	18,00	2 464,29	44 357,14		в течение года
	Оштетель ленты		шт	4,00	803,57	3 214,29		в течение года
	Клей резиновый 2572	ТУ 2513-180-0578888	шт	311,00	2 250,00	699 750,00		в течение года
	Клей резиновый 4508	ТУ 38105480-90	кг	53,00	2 785,71	147 642,86		в течение года
	Металластекловые оконные блоки		кг	87,00	3 200,89	278 477,68		в течение года
	Матла минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21880-94	м3	490,00	20 132,14	9 864 750,00		в течение года
	Плита МКРП-340 600x400x50	ГОСТ 23619-79	м3	550,00	20 732,14	11 402 678,57		в течение года
	Ферр технический 6-20 мм	ГОСТ 11025-78	кг	29,00	395 667,86	11 474 367,86		в течение года
	Матла минераловатные прошивные М-1-100 80 мм	ГОСТ 21880-94	м3	4,00	2 058,04	8 232,14		в течение года
	Войлок ТС15 6-15мм	ГОСТ 288-72	м3	100,00	21 428,57	2 142 857,14		в течение года
	Войлок технический грубошерстный 6-16	ГОСТ 6418-81	кг	5,00	1 714,29	8 571,43		в течение года
	Лента ФУМ	ТУ 05-13888-86	кг	65,00	1 714,29	111 428,57		в течение года
	Фолгоизол 2 мм	ГОСТ 20429-84	м2	6,00	11 314,29	67 885,71		в течение года
	Матла базальтовые на металлической сетке М-80	ГОСТ 21880-94	м3	550,00	3 125,00	1 718 750,00		в течение года
	Сетка армированная ТПД (слейкая лента)	ГОСТ 21880-94	м	100,00	20 732,14	3 109 821,43		в течение года
	Лента ФУМ		шт	3,00	267,86	36 607,14		в течение года
						803,57		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Пенопласт		м3	2,00	19 508,93	39 017,86	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Асбест VII сорта	ГОСТ 12871-93	тн	40,00	209 571,43	8 382 857,14		в течение года
	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	100,00	33 214,29	3 321 428,57		в течение года
	Цемент глиноземный	ГОСТ 969-91	тн	15,00	265 714,29	3 985 714,29		в течение года
	Гипсовая смесь		кг	1 850,00	51,79	95 803,57		в течение года
	Англерметакс (180 гр)	ГОСТ 24285-80	туб	22,00	916,96	20 173,21		в течение года
	Шпатлевка ЭП-0010		кг	30,00	44,64	1 359,29		в течение года
	Англерметакс (65 гр)	ГОСТ 24285-80	туб	22,00	424,11	9 330,36		в течение года
	Шпатлевка финишная		кг	150,00	84,82	12 723,21		в течение года
	Уайт-сприг	ГОСТ 6631-74	литр	200,00	750,00	150 000,00		в течение года
	Эмаль ПФ-115 зеленая	ГОСТ 7313-75	кг	350,00	803,57	281 250,00		в течение года
	Пудра алюминатная ПАП		кг	128,00	2 561,61	327 885,71		в течение года
	Растворитель Р-4	ГОСТ 6631-74	литр	860,00	642,86	746 357,14		в течение года
	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	300,00	642,86	192 857,14		в течение года
	Эмаль НЦ-132 черная	ГОСТ 6631-74	кг	10,80	964,29	10 414,29		в течение года
	Эмаль НЦ-132 белая	ГОСТ 6631-74	кг	10,80	964,29	10 414,29		в течение года
	Эмаль ПФ-115 красная	ГОСТ 7313-75	кг	10,80	964,29	10 414,29		в течение года
	Эмаль ПФ-115 светлая	ГОСТ 7313-75	кг	2,70	803,57	2 169,64		в течение года
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	120,00	675,00	81 000,00		в течение года
	Эмаль ПФ-115 белая	ГОСТ 7313-75	кг	2,70	696,43	1 880,36		в течение года
	Глитовая ГФ-02, серый	ГОСТ 7313-75	кг	280,00	696,43	195 000,00		в течение года
	Растворитель Р-646	ГОСТ 36134-78	литр	150,00	910,71	136 607,14		в течение года
	Эмаль ГФ-092 ХС, серая	ГОСТ 7313-75	кг	120,00	642,86	77 142,86		в течение года
	Лак полиуретановый 934		кг	150,00	2 464,29	369 642,86		в течение года
	Лак полиуретановый М56		кг	100,00	3 107,14	310 714,29		в течение года
	Лак полиуретановый М57		кг	10,00	5 357,14	53 571,43		в течение года
	Лак БТ-99		кг	60,00	3 892,86	353 571,43		в течение года
	Лак БТ-577	ГОСТ 7313-75	кг	50,00	1 071,43	53 571,43		в течение года
	Краска водноэмульсионная	ГОСТ 1053-71	кг	760,00	1 232,14	936 428,57		в течение года
	Коллер		б/т	1,00	267,86	267,86		в течение года
	Натрий кремнефтористый техн.	ГОСТ 13078-81	кг	2 000,00	803,57	1 607 142,86		в течение года
	Порошок кислотоупорный (анодировый, диалювий)	ГОСТ 5578-94	тн	25,00	101 785,71	2 544 642,86		в течение года
	Песок металлургический (дробь 0-10мм)	ГОСТ 5578-94	тн	7,00	525 044,64	3 673 312,50		в течение года
	Аравагит (порошок)	ТУ-6-05-507-97	кг	190,00	912,50	173 375,00	в течение года	
	Аравагит (раствор)	ТУ-6-05-1133-82	кг	190,00	1 456,25	276 687,50	в течение года	
<b>16</b>	<b>Металлоизделия</b>							
	Балка двутавровая ст 3 16	ГОСТ 8239-89	тн	1,09	478 285,71	520 374,86	в течение года	
	Балка двутавровая ст 3 14	ГОСТ 8239-89	тн	1,40	423 214,29	590 383,93	в течение года	
	Балка двутавровая ст 3 10	ГОСТ 8239-89	тн	0,16	423 214,29	68 983,93	в течение года	
	Балка двутавровая ст 3 20	ГОСТ 8239-89	тн	0,20	423 214,29	84 642,86	в течение года	
	Балка двутавровая ст 3 24	ГОСТ 8239-89	тн	3,87	428 785,71	1 660 687,07	в течение года	
	Балка двутавровая ст 3 30	ГОСТ 8239-89	тн	2,13	458 357,14	973 154,82	в течение года	
	Балка двутавровая ст 3 30 Б-1		тн	0,65	423 214,29	275 089,29	в течение года	
	Швеллер ст 3 10	ГОСТ 8240-97	тн	15,12	337 500,00	5 101 818,75	в течение года	
	Швеллер ст 3 16	ГОСТ 8240-97	тн	5,93	337 500,00	2 001 375,00	в течение года	
	Швеллер ст 3 12	ГОСТ 8240-97	тн	0,70	337 500,00	236 756,25	в течение года	
	Швеллер ст 3 20	ГОСТ 8240-97	тн	4,50	564 428,57	2 541 339,64	в течение года	
	Швеллер ст 3 24	ГОСТ 8240-97	тн	10,11	466 071,43	4 713 846,43	в течение года	
	Швеллер ст 3 18	ГОСТ 8240-97	тн	0,10	337 500,00	33 750,00	в течение года	



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге, без НДС	Способ закупки	Сроки закупки	
								в течение года	в течение года
	Швеллер ст 3 8	ГОСТ 8240-97	тн	0,25	337 500,00	82 687,50		в течение года	
	Уголок равнобокий ст 3 65х63	ГОСТ 8509-93	тн	5,21	314 196,43	1 637 277,59		в течение года	
	Уголок неравнобокий ст 3 120х80*10	ГОСТ 8509-93	тн	0,20	525 000,00	105 000,00		в течение года	
	Уголок равнобокий ст 3 80х80х8		тн	0,20	314 196,43	62 839,29		в течение года	
	Уголок неравнобокий ст 3 100*75*8		тн	0,42	525 000,00	220 500,00		в течение года	
	Уголок равнобокий ст 3 75*50*6		тн	1,25	525 000,00	653 625,00		в течение года	
	Уголок равнобокий ст 3 55х53	ГОСТ 8509-93	тн	0,20	525 000,00	105 000,00		в течение года	
	Уголок равнобокий ст 3 50х50	ГОСТ 8509-93	тн	0,65	297 857,14	59 571,43		в течение года	
	Крут ст 3 ф-12	ГОСТ 2590-87	тн	0,55	302 357,14	166 296,43		в течение года	
	Крут ст 3 ф-10	ГОСТ 2590-87	тн	0,75	267 428,57	200 036,57		в течение года	
	Крут ст 3 ф-27	ГОСТ 2590-87	тн	0,17	47 545,71	28 028,57		в течение года	
	Крут ст 3 ф-60	ГОСТ 2590-87	тн	0,10	280 285,71	28 028,57		в течение года	
	Крут ст 3 ф-16	ГОСТ 2590-87	тн	0,28	302 357,14	84 357,64		в течение года	
	Крут ст 3 ф-50	ГОСТ 2590-87	тн	0,10	280 285,71	28 028,57		в течение года	
	Крут ст 3 ф-25	ГОСТ 2590-87	тн	0,02	276 428,57	5 528,57		в течение года	
	Крут ст 3 ф-40	ГОСТ 2590-87	тн	0,50	280 285,71	140 142,86		в течение года	
	Лист ст 3 ф-5	ГОСТ 19903-74	тн	49,00	326 785,71	16 012 500,00		в течение года	
	Лист ст 3 ф-5	ГОСТ 19903-74	тн	17,00	324 642,86	5 518 928,57		в течение года	
	Лист ст 3 ф-5	ТУ 36-26.11-5-89	тн	16,00	324 642,86	5 194 285,71		в течение года	
	Лист ст 3 ф-10	ГОСТ 19903-74	тн	6,00	324 642,86	1 947 857,14		в течение года	
	Лист ст 3 ф-4	ГОСТ 19903-74	тн	25,00	324 642,86	8 116 071,43		в течение года	
	Лист ст 3 ф-8	ГОСТ 19903-74	тн	3,10	324 642,86	1 007 529,11		в течение года	
	Лист ст 3 ф-6	ГОСТ 19903-74	тн	3,00	324 642,86	973 928,57		в течение года	
	Лист ст 20 ф-40		тн	2,10	519 446,43	1 090 837,50		в течение года	
	Лист ст 20 ф-25	ГОСТ 1577-93	шт	1,40	519 428,57	727 200,00		в течение года	
	Шестерня привода ПН-12 с закладкой	Чертеж 3-61145	шт	1,00	2 678 571,43	2 678 571,43		в течение года	
	Колоесо рабочее ВМ-50/1000 левое (с наплавкой)	черт 25550 СБ	шт	6,00	900 000,00	5 400 000,00		в течение года	
	Вал-шестерня 3Г О60-10		шт	1,00	2 083 718,75	2 083 718,75	способом конкурсы путем тендера	в течение года	
	Манжет 30х52х10 ч. ППР 807	ч. ППР-807	шт	10,00	2 340,18	23 401,79		в течение года	
	Манжета Н-5918-62-1Н-120	ГОСТ 8752-61	шт	2,00	13 392,86	26 785,71		в течение года	
	Манжета Н-5918-62-1Н-150	ГОСТ 8752-61	шт	2,00	13 392,86	26 785,71		в течение года	
	Шток РГПП	ч. КЦ 462-00	шт	14,00	10 680,36	149 525,00		в течение года	
	Шток поршня ф-20 Дв-20	Шток поршня ф-20 Дв-20	шт	103,00	14 400,00	1 483 200,00		в течение года	
	Шток ВПК ф-52 ч. КЦ 01.020.00.00	ч. КЦ 354.00.00	шт	2,00	150 000,00	300 000,00		в течение года	
	Шток РПК ф-36 ч. КЦ 01.017.00.01	ч. КЦ 01.017.00.01	шт	2,00	48 000,00	96 000,00		в течение года	
	Шток ст 25Х1М ф-50 ЛУ-50 ч. КЦ 353.00.00 (пар)	ч. КЦ 353.00.00	шт	18,00	18 000,00	324 000,00		в течение года	
	Шток ст 30Х13 ф-13,5 ДУ-10 ч. КЦ 356.00.00 (пар)	ч. КЦ 356.00.00	шт	100,00	150 000,00	1 560 000,00		в течение года	
	Колоесо зубчатое ч. 5В060	ч. КЦ 356.00.00	шт	5,00	150 000,00	750 000,00		в течение года	
	Платт змезников водного экономайзера 2-Н ступени К/А 2 ч. - 214968.214969	ч. 214968.214969	шт	1,00	2 035 714,29	2 035 714,29		в течение года	
	Шток ст 12Х1МФ ф-13,5	ч. КЦ 356.00.00	шт	86,00	286 990,18	24 681 155,36		в течение года	
	Вал шестерни редуктора ПОН-550 ч. 1596611	ч. 1596611	шт	15,00	21 000,00	315 000,00		в течение года	
	Колоесо зубчатое № 15967N2	ч. 15967N2	шт	4,00	1 050 000,00	4 200 000,00		в течение года	
	Куб ВЗП № 208182		шт	3,00	1 980 000,00	5 940 000,00		в течение года	
	Шток ст 12Х1МФ ф-50	ч. КЦ 353.00.00	шт	2,00	3 076 160,71	12 304 642,86		в течение года	
	Шток ст 25Х1М ф-50	ч. КЦ 353.00.00	шт	10,00	37 200,00	372 000,00		в течение года	
	Шестерня привода ПН-10 с закладкой	Чертеж 2-50064	шт	1,00	42 600,00	42 600,00		в течение года	
	Шток венглия ст 20 ф-20	ч. КЦ 353.00.00	шт	10,00	1 800 000,00	1 800 000,00		в течение года	
	Шток ст 20 ф-50	ч. КЦ 353.00.00	шт	10,00	18 000,00	180 000,00		в течение года	
	Капана ф-6,0 мм	ТУ 14-1-5282-94	шт	0,78	264 910,71	207 600,00		в течение года	
	Лист профнастил ф-5	ГОСТ 8568-77	тн	5,00	311 785,71	1 558 928,57		в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Лист рифленый 6-4	ГОСТ 8568-77	тн	4,30	311 785,71	1 340 678,57	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Лист жести 6-0,3 белая МА	ГОСТ 5343-57	тн	0,40	302 232,14	120 892,86		в течение года
	Лист жести 6-0,5 белая А		тн	0,10	366 071,43	36 607,14		в течение года
	Лист оцинкованный 6-0,7	ГОСТ 14918-80	тн	0,50	503 571,43	253 800,00		в течение года
	Шары стальные ф-40	ГОСТ 7524-89	тн	130,00	409 275,00	53 205 750,00		в течение года
	Круг ст 20 ф-36	ГОСТ 25901-88	тн	0,12	491 759,82	59 011,18		в течение года
	Круг ст 12Х1МФ ф-20	ГОСТ 25901-88	тн	0,20	1 283 759,82	251 616,93		в течение года
	Лист ст ОХ13 6-3 мм		тн	0,10	3 320 689,29	332 068,93		в течение года
	Лист ст Х23Н13 ф-5 мм		тн	0,11	4 644 000,00	510 840,00		в течение года
	Круг ст Х18Н10Т ф-30	ГОСТ 5949-75	тн	0,10	3 110 400,00	311 040,00		в течение года
	Круг ст 12Х18Н10Т ф-60	ГОСТ 25901-2006	тн	0,10	3 110 400,00	311 040,00		в течение года
	Круг ст 12Х18Н10Т ф-65	ГОСТ 25901-2006	тн	0,10	3 110 400,00	311 040,00		в течение года
	Круг зачухный ф-12	ГОСТ 9311-90	тн	0,10	6 105 600,00	610 560,00		в течение года
	Притой ПОС-40	ГОСТ 21930-76	кг	13,00	10 500,00	136 500,00		в течение года
	Притой ПОС-60	ГОСТ 21930-76	кг	1,00	12 000,00	12 000,00		в течение года
	Притой ПСР-15		кг	2,00	101 785,71	203 571,43		в течение года
	Притой ПМФЦОР		кг	10,00	21 780,36	217 803,57		в течение года
	Флоск ПВ-209		кг	1,00	13 067,86	13 067,86		в течение года
	Притой ПОС-90	ГОСТ 21930-76	кг	19,50	19 583,93	381 886,61		в течение года
	Баббит Б-83	ГОСТ 13201-74	кг	190,00	17 279,46	3 283 098,21		в течение года
	Отливка из чугуна СЧ-18 ф-220, L-175мм		шт	4,00	31 319,64	125 278,57		в течение года
	Труба ст 20 ф-60х4	ТУ 14-3-460-2009	тн	84,45	773 640,18	65 333 913,08		в течение года
	Труба ст 20 ф-219х20	ТУ 14-3-460-2009	тн	0,10	810 480,36	79 427,08		в течение года
	Труба ст 10 ф-426х10	ГОСТ 8732-78	тн	0,10	451 071,43	45 107,14		в течение года
	Труба ст 20 ф-76х6	ГОСТ 8732-78	тн	0,10	426 428,57	42 642,86		в течение года
	Труба ст 3 ф-76х6	ГОСТ 8732-78	тн	0,10	352 500,00	35 250,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-273х12	ГОСТ 8732-78	тн	14,90	352 500,00	5 253 307,50		в течение года
	Труба ст 3 ф-325х9	ГОСТ 10704-91	тн	0,39	137 475,00	137 475,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-273х8	ГОСТ 10704-91	тн	0,32	352 500,00	112 800,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-15х4	ГОСТ 3262-75	тн	0,09	352 500,00	33 135,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-20х4	ГОСТ 3262-75	тн	0,11	352 500,00	40 185,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-25х5	ГОСТ 3262-75	тн	0,05	352 500,00	17 625,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-108х4	ГОСТ 10704-91	тн	1,72	280 714,29	483 951,43		в течение года
	Труба ст 3 ф-377х12	ГОСТ 10704-91	тн	583,31	352 500,00	205 616 775,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-273х6	ГОСТ 10704-91	тн	0,60	352 500,00	211 500,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-38х4	ГОСТ 8732-78	тн	0,34	639 642,86	214 280,36		в течение года
	Труба ст 3 ф-57х4,5	ГОСТ 8732-78	тн	0,79	287 142,86	225 407,14		в течение года
	Труба ст 3 ф-32х5	ГОСТ 10704-91	тн	0,13	352 500,00	45 825,00		в течение года
	Труба ст 3 ф-159х6	ГОСТ 10704-91	тн	2,97	282 857,14	840 085,71		в течение года
	Труба ст 3 ф-108х6	ГОСТ 8732-78	тн	0,40	280 714,29	112 285,71		в течение года
	Труба ст 3 ф-76х5		тн	0,22	287 142,86	63 171,43	в течение года	
	Труба ст 12Х1МФ ф-38х4,5	ТУ-14-3-460-2009	тн	4,32	1 215 719,64	5 251 908,86	в течение года	
	Труба оцинкованная ф-15	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года	
	Труба оцинкованная ф-20	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года	
	Труба оцинкованная ф-25	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года	
	Труба оцинкованная ф-42,3х3,2	ГОСТ 3262-75	шт	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года	
	Труба оцинкованная ф-50	ГОСТ 3262-75	тн	0,20	503 571,43	100 714,29	в течение года	
	Труба Ля68 12х1		кг	990,00	4 686,61	4 217 946,43	в течение года	
	Труба соединительная ч. К 1061.5.3.00		шт	16,00	600 000,00	9 600 000,00	в течение года	
	Труба соединительная ч. К 1061.5.3.00-01		шт	8,00	600 000,00	4 800 000,00	в течение года	
	Труба ПЭ-100 SDR 6 ф-16х2,7		м	2 220,00	120,54	267 589,29	в течение года	
	Отвод 90 ст 3 ф-60х5		шт	40,00	5 059,82	202 392,86	в течение года	
	Отвод 90 ст 20 ф-8х9		шт	56,00	4 201,79	235 300,00	в течение года	
	Отвод 90 ст 20 ф-108х9		шт	36,00	7 071,43	254 571,43	в течение года	



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Коль-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Отвод 90 ст 20 ф-159х8		шт	20,00	12 259,82	245 196,43		в течение года
	Отвод 90 ст 3 ф-219х8		шт	10,00	20 537,50	205 375,00		в течение года
	Отвод 90 ст 20 ф-159х9		шт	6,00	15 098,21	90 589,29		в течение года
	Отвод 90 ст 20 ф-277х9		шт	1,00	83 700,89	83 700,89		в течение года
	Отвод 90 ст 20 ф-273х7	ГОСТ 30753-01	шт	6,00	58 628,57	351 771,43		в течение года
	Уголок резьбовой ф-15	ГОСТ 8946-75	шт	20,00	964,29	19 285,71		в течение года
	Уголок резьбовой ф-20	ГОСТ 8946-75	шт	20,00	1 178,57	23 571,43		в течение года
	Уголок резьбовой ф-25	ГОСТ 8946-75	шт	10,00	1 285,71	12 857,14		в течение года
	Металлорукав РЗ-ЦХ-12	ГОСТ 9303-84	м	50,00	191,96	9 598,21		в течение года
	Металлорукав РЗ-ЦХ-20	ГОСТ 9303-84	м	74,00	225,00	16 650,00		в течение года
	Фланец воротниковый ст 3 ф-200 Рч-16	ГОСТ 12821-80	шт	1,00	11 785,71	11 785,71		в течение года
	Фланец воротниковый ст 3 ф-250 Рч-16	ГОСТ 12821-80	шт	1,00	21 642,86	238 071,43		в течение года
	Вентиль муфтовый 15кг 18бр ф-15	ГОСТ 9544-75	шт	17,00	1 741,07	29 598,21		в течение года
	Вентиль муфтовый 15кг 18бр ф-20	ГОСТ 9544-75	шт	5,00	1 880,36	9 401,79		в течение года
	Вентиль муфтовый 15кг 18бр ф-25	ГОСТ 9544-75	шт	2,00	2 566,07	5 132,14		в течение года
	Вентиль муфтовый 15кг 18бр ф-50	ГОСТ 9544-75	шт	15,00	8 571,43	128 571,43		в течение года
	Вентиль 998-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	50,00	64 125,00	3 206 250,00		в течение года
	Вентиль 999-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	9,00	66 964,29	602 678,57		в течение года
	Вентиль 588-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	34,00	52 767,86	1 794 107,14		в течение года
	Вентиль 15кг18т ф-15	ГОСТ 12.2.063-81	шт	40,00	1 741,07	69 642,86		в течение года
	Вентиль 15кг18т ф-20	ГОСТ 12.2.063-81	шт	30,00	1 880,36	56 410,71		в течение года
	Вентиль 15кг18т ф-25	ГОСТ 12.2.063-81	шт	8,00	2 566,07	20 528,57		в течение года
	Вентиль муфтовый 156 16кг ф-15	ТУ 26-07-1392-86	шт	34,00	3 064,29	104 185,71		в течение года
	Вентиль муфтовый 156 16кг ф-25	ТУ 26-07-1392-86	шт	26,00	4 821,43	125 357,14		в течение года
	Вентиль муфтовый 156 16кг ф-32	ТУ 26-07-1392-86	шт	10,00	6 696,43	66 964,29		в течение года
	Вентиль 15кг18т ф-32	ГОСТ 12.2.063-81	шт	10,00	3 144,64	31 446,43		в течение года
	Вентиль 15кг18т ф-20 Рч-16	ГОСТ 12815-80	шт	4,00	290 758,04	1 165 032,14		в течение года
	Вентиль фланцевый 15кг64кг м3т ф-200	ГОСТ 12821-80	шт	2,00	251 956,25	503 912,50		в течение года
	Вентиль муфтовый 156 16кг ф-20	ТУ 26-07-1392-86	шт	44,00	3 900,00	171 600,00		в течение года
	Вентиль 15кг22кг ф-50	ГОСТ 19192-73	шт	6,00	49 500,00	297 000,00		в течение года
	Вентиль 389-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	11,00	52 767,86	580 446,43		в течение года
	Вентиль муфтовый 156 16кг ф-50	ТУ 26-07-1392-86	шт	2,00	14 267,86	28 535,71		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-100	ГОСТ 5762-74	шт	30,00	38 678,57	1 160 357,14		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-350	ГОСТ 5762-74	шт	3,00	703 928,57	2 111 785,71		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-400	ГОСТ 5762-74	шт	1,00	489 107,14	489 107,14		в течение года
	Рыча с шиберами ч. Д-60074		шт	2,00	792 000,00	1 584 000,00		в течение года
	Задвижка 30ч 906бр ф-200		шт	2,00	126 107,14	252 214,29		в течение года
	Задвижка 30ч 6бр ф-300	ГОСТ 5762-74	шт	4,00	312 500,00	1 250 000,00		в течение года
	Задвижка шланговая 33а17р ф-100 Рч-6		шт	1,00	116 159,82	116 159,82		в течение года
	Задвижка шланговая 33а17р ф-200 Рч-6		шт	5,00	561 750,00	2 808 750,00		в течение года
	Патрубок задвижки ДУ200		шт	4,00	105 010,71	420 042,86		в течение года
	Задвижка 30с 927кг ф-500		шт	2,00	2 373 107,14	4 746 214,29		в течение года
	Задвижка 30с 964кг ф-400		шт	6,00	1 999 735,71	11 998 414,29		в течение года
	Задвижка 30с 964кг ф-500		шт	2,00	2 374 457,14	4 748 914,29		в течение года
	Задвижка 885-225-2 Рч-100 Т-540°		шт	1,00	10 533 142,86	10 533 142,86		в течение года
	Задвижка 30с 64кг ф-200 мм Рч-25		шт	2,00	324 964,29	649 928,57		в течение года
	Задвижка 30с 64кг ф-125 Рч-25		шт	4,00	232 142,86	928 571,43		в течение года
	Задвижка 30с 64кг ф-100 мм Рч-25		шт	6,00	209 055,71	1 254 214,29		в течение года
	Задвижка 30с 41кг ф-250		шт	4,00	303 214,29	1 212 857,14		в течение года
	Задвижка 30с 64кг ф-150 мм Рч-25		шт	1,00	265 660,71	265 660,71		в течение года
	Кран шаровый ф-100	ГОСТ 21345	шт	7,00	76 178,57	533 250,00		в течение года
	Кран шаровый ф-80		шт	9,00	19 800,00	178 200,00		в течение года
	Кран шаровый ф-50	ГОСТ 21345	шт	5,00	17 089,29	85 446,43		в течение года
	Кран шаровый ф-15		шт	19,00	1 285,71	24 428,57		в течение года

способом конкурсы путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Кран шаровый ф-20		шт	14,00	1 785,71	25 000,00	способом конкурент путем тендера	в течение года
	Кран шаровый ленточный 116 27тп, ф-15 Рч-16	ГОСТ 15527-04	шт	15,00	1 650,00	24 750,00		в течение года
	Кран шаровый ленточный 116 27тп, ф-20 Рч-16	ГОСТ 15527-04	шт	12,00	2 496,43	29 957,14		в течение года
	Кланы 392-150/95-26		шт	1,00	625 000,00	625 000,00		в течение года
	Кланы 811-50 РС-14/Мп, Т-560		шт	3,00	446 428,57	1 339 285,71		в течение года
	Кланы МВН 1020-П ф-270 кокусный		шт	6,00	401 785,71	2 410 714,29		в течение года
	Кланы игольчатый 1° РН200 АС30125	АС 301025	шт	4,00	159 115,18	636 460,71		в течение года
	Кланы обратный мешающийся (Алгоушка) ст 19хис3вж Д,80 Рч16		шт	1,00	225 059,82	225 059,82		в течение года
	Кланы обратный ст 19х21бр ф-300		шт	2,00	256 885,71	513 771,43		в течение года
	Кланы-регулятор расхода (регулятор давления) РК-109 Дх300		шт	5,00	2 678 571,43	13 392 857,14		в течение года
	Запор. дисковый поворотный Дч-100		шт	4,00	19 639,29	78 557,14		в течение года
	Запор. дисковый поворотный Дч-80		шт	4,00	17 589,29	70 357,14		в течение года
	Запор. дисковый поворотный Дч-125		шт	1,00	24 117,86	24 117,86		в течение года
	Запор. дисковый поворотный Дч-150		шт	1,00	47 550,00	47 550,00		в течение года
	Гайка М 12	ГОСТ 5915-70	кг	15,11	766,07	11 575,34		в течение года
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	87,49	857,14	74 991,43		в течение года
	Гайка М 18	ГОСТ 5915-70	кг	44,80	1 532,14	68 640,00		в течение года
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	19,90	953,57	18 976,07		в течение года
	Гайка М 24 мм Ст.25	ГОСТ 5915-70	кг	16,00	5 134,82	82 157,14		в течение года
	Гайка М 30 мм Ст.25	ГОСТ 5915-70	кг	6,00	1 414,29	8 485,71		в течение года
	Гайка М 12 ВТ1	ГОСТ 5915-70	кг	1,00	767,86	767,86	в течение года	
	Гайка МР ВТ1	ГОСТ 5915-70	кг	1,00	1 553,57	1 553,57	в течение года	
	Гайка М 36	ГОСТ 5915-70	кг	90,00	1 541,07	138 696,43	в течение года	
	Гайка М 30	ГОСТ 5915-70	кг	185,00	1 210,71	223 982,14	в течение года	
	Гайка М 27	ГОСТ 5915-70	кг	70,00	953,57	66 750,00	в течение года	
	Гайка М 24	ГОСТ 5915-70	кг	20,00	964,29	19 285,71	в течение года	
	Болт М 12х60	ГОСТ 7798-70	кг	25,00	803,57	20 089,29	в течение года	
	Болт М 16х70	ГОСТ 7798-70	кг	260,00	857,14	222 857,14	в течение года	
	Болт М 18х100	ГОСТ 7798-70	кг	10,00	835,71	8 357,14	в течение года	
	Болт М 20х100	ГОСТ 7798-70	кг	35,00	776,79	27 187,50	в течение года	
	Болт М 16х50	ГОСТ 7798-70	кг	5,00	696,43	3 482,14	в течение года	
	Болт М 12х30	ГОСТ 7798-70	кг	1,00	776,79	776,79	в течение года	
	Болт М12*25 ВТ1	ГОСТ 77-98	кг	1,00	767,86	767,86	в течение года	
	Болт М 16х55	ГОСТ 7798-70	кг	36,00	696,43	25 071,43	в течение года	
	Болт М 18х90	ГОСТ 7798-70	кг	100,00	808,93	80 892,86	в течение года	
	Болт М 4х20	ГОСТ 7798-70	кг	2,00	1 821,43	1 821,43	в течение года	
	Болт М 30х180	ГОСТ 7798-70	кг	605,00	781,25	472 656,25	в течение года	
	Болт М 36х150	ГОСТ 7798-70	кг	85,00	921,43	78 321,43	в течение года	
	Болт М 27х160	ГОСТ 7798-70	кг	158,00	787,50	124 425,00	в течение года	
	Болт М 16х100	ГОСТ 7798-70	кг	1,00	910,71	910,71	в течение года	
	Болт М 24х100	ГОСТ 7798-70	кг	36,00	889,29	32 014,29	в течение года	
	Болт М 30х120	ГОСТ 7798-70	кг	35,00	921,43	32 250,00	в течение года	
	Болт М 20х60	ГОСТ 7798-70	кг	28,00	803,57	22 500,00	в течение года	
	Болт М 27х130	ГОСТ 7798-70	кг	45,00	910,71	40 982,14	в течение года	
	Болт М 8х60	ГОСТ 7798-70	кг	52,00	1 264,29	65 742,86	в течение года	
	Болт М 20х110	ГОСТ 7798-70	кг	40,00	684,82	27 392,86	в течение года	
	Болт М 42х190	ГОСТ 7798-70	кг	91,00	924,11	84 093,75	в течение года	
	Болт М 30х130	ГОСТ 7798-70	кг	15,00	921,43	13 821,43	в течение года	
	Болт М 22х100	ГОСТ 7798-70	кг	8,00	857,14	6 857,14	в течение года	
	Болт М 16х35	ГОСТ 7798-70	кг	5,00	627,68	3 138,39	в течение года	
	Болт крепления брони (с квадратной головкой)	Черт. 143.00.00	шт	90,00	4 680,36	421 232,14	в течение года	
	Болт с гайкой М18х80	ГОСТ 7798-70	кг	25,00	749,11	18 727,68	в течение года	



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Срок исполнения
	Болт с гайкой М20х90	ГОСТ 7798-70	кг	20,00	684,82	13 696,43	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Болт с гайкой М16х50	ГОСТ 7798-70	кг	20,00	610,71	12 214,29		в течение года
	Шайба М ф. 17	ГОСТ 11371-78 Кл.А исп. 1	кг	20,00	1 125,00	22 500,00		в течение года
	Шайба М ф. 14	ГОСТ 11371-78 Кл.А исп. 1	кг	20,00	1 125,00	22 500,00		в течение года
	Шпилька М 3х6х180	-	шт	180,00	5 100,00	918 000,00		в течение года
	Саморез 3,5х25мм металл		шт	150,00	4,46	669,64		в течение года
	Саморез с пресс-шайбой оцинкованный острый 4,2х25		шт	50,00	8,04	401,79		в течение года
	Саморез с пресс-шайбой оцинкованный острый 4,2х41 мм		шт	14,29	50,00	714,29		в течение года
	Шурты для гипсокартона		шт	40,00	7,14	285,71		в течение года
	Защелка	ГОСТ 102998-80	шт	48,00	75,00	3 600,00		в течение года
	Саморез 3,5х51		шт	150,00	5,36	803,57		в течение года
	Саморез 4х70		шт	680,00	4,46	3 035,71		в течение года
	Винт самонарезающий 3х15		шт	385,00	1,79	687,50		в течение года
	Саморез 6,3/5,5*135 для крепления светодиод-панели		шт	120,00	16,07	1 928,57		в течение года
	Саморез 4,8*16 для крепления напольника		шт	160,00	10,71	1 714,29		в течение года
	Винт самонарезающий ф. 8х150	ГОСТ 1146-80	шт	44,00	48,21	2 121,43		в течение года
	Дюбель-гвоздь 6х35	ТУ 14-4-1731-92	шт	30,00	6,25	187,50		в течение года
	Дюбель-гвоздь 6х60	ТУ 14-4-1731-92	шт	50,00	9,82	491,07	в течение года	
	Гвозди 3х70	ГОСТ 4028-63	кг	20,00	488,39	9 767,86	в течение года	
	Гвозди 4х100	ГОСТ 4028-63	кг	30,00	616,07	18 482,14	в течение года	
	Дюбель-гвоздь 6х80		шт	100,00	12,50	1 250,00	в течение года	
	Сетка рабита 20х20х1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	6 645,00	1 007,14	6 692 464,29	в течение года	
	Сетка рифленая (каниарованная) 40х40	ГОСТ 3306-88	м2	980,00	5 464,29	5 355 000,00	в течение года	
	Сетка латуниная 0,15х0,15	ГОСТ 6613-86	м2	20,00	7 827,68	156 553,57	в течение года	
	Сетка латуниная 0,33х0,33	ГОСТ 6613-86	м2	10,00	10 392,86	103 928,57	в течение года	
	Проволока ОК ф=0,8 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	205,00	705,36	144 598,21	в течение года	
	Проволока для плетоб		шт	2,00	8 250,00	16 500,00	в течение года	
	Проволока ОК ф=2,0 вязальная 1,2	ГОСТ 3282-74	кг	41,00	250 000,00	25 000,00	в течение года	
	Проволока ОК ф=1,2 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	50,00	733,93	30 091,07	в течение года	
	Канат стальной ф=6,2 мм	ГОСТ 2688-80	м	213,00	705,36	35 267,86	в течение года	
	Канат стальной ф=16,5 мм	ГОСТ 2688-80	м	30,00	405,36	86 341,07	в течение года	
	Канат стальной ф=10,5 мм	ГОСТ 2688-80	м	15,00	1 209,82	36 294,64	в течение года	
	Канат стальной ф=10,5 мм	ГОСТ 2688-80	м	15,00	616,96	9 254,46	в течение года	
17	<b>Резинотехнические изделия</b>							
	Лента конвейерная шпилька 2ШГ-1400-5-ТК-200-2-4-5-3,5-РБ	ГОСТ 20-85	м2	200,00	28 392,86	5 678 571,43	в течение года	
	Ремень приводной В(Б)-1400	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	2,00	1 339,29	2 678,57	в течение года	
	Ремень приводной В(Б)-1600	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	8,00	1 285,71	10 285,71	в течение года	
	Рукав протопный тип I д.6 ацетиленовый (красный)	ГОСТ 9356-75	м	50,00	401,79	20 089,29	в течение года	
	Рукав напорный В(П) 25 мм	ГОСТ 10362-76	м	100,00	1 125,00	112 500,00	в течение года	
	Рукав ПАР-1 ф. 50	ГОСТ 18698-79	м	100,00	4 017,86	401 785,71	в течение года	
	Рукав высокого давления 100х390 фланцевый		шт	1,00	10 907,14	10 907,14	в течение года	
	Рукав высокого давления РВД ф=76 L=1020		шт	1,00	58 928,57	58 928,57	в течение года	
	Рукав напорный В(П) 16 мм	ГОСТ 10362-76	м	25,00	1 071,43	26 785,71	в течение года	
	Рукав МБС маслобензостойкий ф=20	ТУ 38.105998-91	м	20,00	1 071,43	21 428,57	в течение года	
	Рукав ПАР-1 ф=16	ГОСТ 18698-79	м	21,00	1 125,00	23 625,00	в течение года	
	Рукав ПАР-1 ф=18	ГОСТ 18698-79	м	30,00	1 303,57	39 107,14	в течение года	
	Рукав протопный тип I д. 9	ГОСТ 9356-75	м	50,00	428,57	21 428,57	в течение года	
	Рукав резинотехнический В 16 мм	ТУ 38.105998-91	м	100,00	2 147,32	214 732,14	в течение года	
	Рукав шланги воздушные ф=20		м	50,00	1 050,00	52 500,00	в течение года	
	Рукав напорный В(П) 20 мм		м	30,00	1 107,14	33 214,29	в течение года	
	Втулка чугунная ф=86х44,9	ГОСТ 10362-76	шт	60,00	7 420,54	445 232,14	в течение года	
	Втулка чугунная ф=70,5х37,9	ОСТ 95286-87	шт	152,00	5 280,36	802 614,29	в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Втулка ступицы ф-56,5	Ч. ППР-163-90	шт	120,00	5 280,36	633 643,86		в течение года
	Втулка резиновая изоляционная теплопроводящая розетра ПРС-30 (Лг=15,5м)		шт	6,00	4 401,79	26 410,71		в течение года
	Труба металлическая резиновая (сосудительная) ф внутр 68мм		кг	1 300,00	1 400,00	1 300,00		в течение года
	Резина сырая 2566 6-1,5	TU 38.1051.559-87	кг	1 270,00	3 026,79	3 844 017,86		в течение года
	Полубинт ГХ-51 (1751) 6-1,5мм	TU 38.105-1559-87	кг	3 140,18	561,00	1 761 640,18		в течение года
	Кольцо резиновое ф-76х66х5		шт	20,00	2 250,00	45 000,00		в течение года
	Кольцо резиновое ф-82х72х5		шт	20,00	2 410,71	48 214,29	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Техпластина МБС 4,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	24,00	1 446,43	34 714,29		в течение года
	Техпластина МБС 10,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	16,00	1 446,43	23 142,86		в течение года
	Техпластина МБС 6,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	75,00	1 446,43	108 482,14		в течение года
	Техпластина ТМКШ 5мм	ГОСТ 7338-90	кг	55,00	814,29	44 785,71		в течение года
	Техпластина ТМКШ 6мм	ГОСТ 7338-90	кг	50,00	814,29	40 714,29		в течение года
	Резина уплотняющая шпирцованная кругл Ф-6мм.		кг	7,00	3 857,14	27 000,00		в течение года
	Резина рубоная Т-2мм		кг	60,00	1 285,71	77 142,86		в течение года
	Шпур резиновый ф 10	ГОСТ 6467-79	кг	30,00	2 003,57	60 107,14		в течение года
<b>18</b>	<b>Хозяйственные товары</b>							
	Насебейка для лампирования и оформления карт доступа		шт	225,00	145,00	32 625,00		в течение года
	Бумага диаграмная реестровой №1757	ГОСТ 7826-93	м2	4 150,00	337,50	1 400 625,00		в течение года
	Пленка полиэтиленовая 80 мкр		м	170,00	295,00	50 150,00		в течение года
	Пленка полиэтиленовая 100 мкр		п.м	170,00	355,36	60 410,71		в течение года
	Ткань полотняная		м	525,00	294,64	154 687,50		в течение года
	Ветонь обшивочная		кг	4 500,00	750,00	3 375 000,00		в течение года
	Лента сигнальная отражательная		шт	12,00	828,00	9 936,00		в течение года
	Полотно нетканое (ткань-таранга)		м	340,00	218,75	74 375,00		в течение года
	Канат капроновый ф-16 мм		м	120,00	526,79	63 214,29		в течение года
	Веревка капроновая ф-18		м	90,00	267,86	24 107,14		в течение года
	Веревка пеньковая ф 20		м	40,00	732,14	29 285,71		в течение года
	Веревка 40м		компл	3,00	3 392,86	10 178,57		в течение года
	Веревка капроновая ф-12 мм		м	85,00	250,00	21 250,00		в течение года
	Шпур лавсановый ф 0,6-0,8мм	У-03.430.07	м	1 000,00	267,86	267 857,14		в течение года
	Бязь		м	380,00	241,07	91 607,14		в течение года
	Техническая салфетка 0,75 м2		шт	150,00	365,00	54 750,00		в течение года
	Шплат	ГОСТ 6467-79	б/б/б	2,00	2 642,86	5 285,71	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Шпур лавсановый ф-4мм		кг	91,40	31 114,29	2 843 845,71		в течение года
	Лента капровая		м	6 530,00	33,04	215 723,21		в течение года
	Лента тифляная		м	5 200,00	31,25	162 500,00		в течение года
	Канат капроновый ф-18 мм	ГОСТ 30055-93	м	100,00	526,79	52 678,57		в течение года
	Канат капроновый ф-8 мм	ГОСТ 30055-93	м	40,00	526,79	21 071,43		в течение года
	Брезент		м	25,00	1 008,93	25 223,21		в течение года
	Жалюз		м2	24,00	5 771,43	138 514,29		в течение года
	Весы бытовые электронные		шт	2,00	13 750,00	27 500,00		в течение года
	Ветроохищное 12л		шт	23,00	910,71	20 946,43		в течение года
	Ветроподъемное 10-12л		шт	7,00	700,00	4 900,00		в течение года
	Веник		шт	598,00	945,00	565 110,00		в течение года
	Замок навесной		шт	3,00	3 000,00	60 000,00		в течение года
	Щетка для подметания		шт	30,00	1 339,29	40 178,57		в течение года
	Щетка сметла		шт	114,00	750,00	85 500,00		в течение года
	Замок накладной		шт	1,00	8 625,00	8 625,00		в течение года
	Щетка мохляная		шт	6,00	401,79	2 410,71		в течение года
	Модуль сменный В 520-13 (фильтр для воды)		шт	2,00	24 383,93	48 767,86		в течение года
	Изолянт ПХВ		шт	1 847,00	276,00	509 772,00		в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы в тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Изолега х/б		мгто	210,00	621,43	130 500,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Лейбл самоклеющийся		шт	5 000,00	165,18	825 892,86		в течение года
	Плюмба пластиковая Сплек		шт	1 400,00	46,43	65 000,00		в течение года
	Замок арсенной		шт	3,00	11 316,00	33 948,00		в течение года
	Мешок		шт	42,00	180,00	7 560,00		в течение года
	Плескар настольный		шт	3,00	30 878,57	92 635,71		в течение года
	Унитаз с бачком		шт	40 000,00	3,00	120 000,00		в течение года
	Поплавок бачка унитаза с клапаном (арматура для бачка)		шт	3,00	1 875,00	5 625,00		в течение года
	Смеситель для душа со столбом		шт	7,00	15 085,71	105 600,00		в течение года
	Смеситель бытового		шт	13,00	8 250,00	107 250,00		в течение года
	Бутыль для воющего диспенсера		шт	3,00	2 080,36	6 241,07		в течение года
	Смеситель для душа		шт	4,00	15 580,36	62 321,43		в течение года
	Совок для мусора		шт	6,00	1 100,00	6 600,00		в течение года
	Черенок к кувалде		шт	30,00	750,00	22 500,00		в течение года
	Черенок к молоткам		шт	20,00	375,00	7 500,00		в течение года
	Сварка холодильная		шт	6,00	401,79	2 410,71		в течение года
	Ершик для чистки унитаза		шт	4,00	759,00	3 036,00		в течение года
	Замок гаражный		шт	5,00	11 083,93	55 419,64		в течение года
	Швабра		шт	3,00	690,00	2 070,00		в течение года
	Вентилятор настольный		шт	1,00	6 878,57	6 878,57		в течение года
	Метла		шт	58,00	1 500,00	87 000,00		в течение года
	Черенок для граблей		шт	3,250,00	650,00	3 250,00		в течение года
	Черенок для метлы		шт	1 607,14	321,43	1 607,14		в течение года
	Средство для удаления ржавчины ВД-40 (раскислитель)		шт	3,00	714,29	2 142,86		в течение года
	Раковина		шт	5,00	15 842,86	79 214,29		в течение года
	Гофра к унитазу		шт	1 300,00	5 200,00	5 200,00		в течение года
	Сифон канализационный		шт	2,00	1 450,00	2 900,00		в течение года
	Плинтус ПВХ		шт	8,00	325,00	2 600,00		в течение года
	Дверной блок		шт	1,00	16 517,86	16 517,86		в течение года
	Ручка дверная		шт	3 214,29	3,00	3 214,29		в течение года
	Бухса к смесителю		шт	50,00	625,00	31 250,00		в течение года
	Балаван (шайба)		шт	5,00	339,29	1 696,43		в течение года
	Гофра для раковины		шт	2,00	941,07	1 882,14		в течение года
	Жидкость для очистки монитора		л-л	5,00	2 419,64	12 098,21	в течение года	
	Игла машинная (10 шт)		шт	20,00	157,14	3 142,86	в течение года	
	Пластиковая карта (пропуск)		шт	200,00	110,00	22 000,00	в течение года	
	Средства для замка		шт	10,00	1 160,71	11 607,14	в течение года	
	Спинон		балл	3,00	857,14	2 571,43	в течение года	
	Электроплита бытовая 1-конфорочная		шт	1,00	12 610,71	12 610,71	в течение года	
	Арматура для бачка		компл	5,00	2 321,43	11 607,14	в течение года	
	Нитки швейные		шт	100,00	158,93	15 892,86	в течение года	
	Установка-дозатор для защитных паст для профилактики поджовости и грибковых заболеваний кожи ног		шт	3,00	2 678,57	8 035,71	в течение года	
	Кувлер напольный		шт	1,00	32 357,14	32 357,14	в течение года	
	Подоконник оцинкованные слыва		п.м	8,00	2 613,39	20 907,14	в течение года	
	Электроплита бытовая 2-конфорочная		шт	1,00	12 650,00	12 650,00	в течение года	
	Плават "Внимание Автомат. включение (Запуск оборудования)" 200х300		шт	2,00	1 785,71	3 571,43	в течение года	
	Плават "Выход" 240х210		шт	5,00	2 035,71	10 178,57	в течение года	
	Плават "Не открывать. работает люди" 135х240		шт	50,00	1 821,43	91 071,43	в течение года	
	Плават "Отступитель" 240х210		шт	5,00	1 928,57	9 642,86	в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Пласти "Опеско Елань и коррозийные вещества" 240x210		шт	10,00	2 142,86	21 428,57	способом конкурсна путем тендера	в течение года
	Пласти "Работать в спецодежде" 240x210		шт	3,00	2 035,71	6 107,14		в течение года
	Пласти "Работать в лесу" 250x250		шт	15,00	2 142,86	32 142,86		в течение года
	Пласти "Не включать, работают люди" 50x80		шт	30,00	1 071,43	32 142,86		в течение года
	Пласти "Не открывать, работают люди" 50x80		шт	30,00	964,29	28 928,57		в течение года
	Пласти "Не включать, работают люди" 130x240		шт	30,00	1 821,43	54 642,86		в течение года
	Пласти "Работать здесь", 100x100		шт	10,00	975,00	9 750,00		в течение года
	Лопата совковая		шт	26,00	1 500,00	39 000,00		в течение года
	Лопата штыковая		шт	20,00	1 300,00	26 000,00		в течение года
	Черенок к лопате		шт	30,00	900,00	27 000,00		в течение года
	Металлические кельма		шт	2,00	6 721,43	13 442,86	в течение года	
	Пластиковые пломбы ПП-2020		шт	2 600,00	81,25	211 250,00	в течение года	
19	<b>Энергетическое и электротехническое оборудование</b>							
	Колпачи тестостолные с внутр. диаметром ф115мм		кг	2,00	6 392,86	12 785,71	в течение года	
	Текстолит А.Б 6-25	ГОСТ 2910-74	кг	16,00	3 530,36	56 485,71	в течение года	
	Текстолит электротехнический Б-3	-	кг	95,00	3 530,36	335 383,93	в течение года	
	Лакоткань ЛКМ 6-0,17	ГОСТ 2214-78	м2	100,00	2 142,86	214 285,71	в течение года	
	Стеклопленка конструкционная		м2	123,00	1 928,57	237 214,29	в течение года	
	Стеклопленка ЛСКЛ 0,2x25	ТУ-16-90И-37	кг	2,00	1 821,43	3 642,86	в течение года	
	Трубы термоусаживаемая с коэф. усадки 4,5:1 MDT-12/3	ТУ 2247-011-2006	м	10,00	3 010,71	30 107,14	в течение года	
	Трубы термоусаживаемая с коэф. усадки 4,5:1 MDT-F 19/6	ТУ 2247-011-2006	м	10,00	3 010,71	30 107,14	в течение года	
	Трубы термоусаживаемая с коэф. усадки 2:1 ТУТиг-6/3	ТУ 2247-011-2006	м	10,00	3 010,71	30 107,14	в течение года	
	Трубы термоусаживаемая с коэф. усадки 2:1 ТУТиг-12/6	ТУ 2247-011-2006	м	15,00	3 010,71	45 160,71	в течение года	
	Трубы термоусаживаемая с коэф. усадки 2:1 ТУТиг-20/10	ТУ 2247-011-2006	м	800,00	13 067,86	10 454 285,71	в течение года	
	Лента светодиодная ЛЭС 0,1x25		м	10 000,00	23,21	232 142,86	в течение года	
	Лента светодиодная ЛЭС 0,2x30		м	4 000,00	23,21	92 857,14	в течение года	
	Лента ЛТЭ 0,1x20		м	20 000,00	42,86	857 142,86	в течение года	
	Лента светодиодная ЛАЛЭ 0,3x30		м	3 400,00	653,57	2 222 142,86	в течение года	
	Лакоткань гибкий		кг	20,00	14 519,64	290 392,86	в течение года	
	Лакоткань ЛШМ		кг	60,00	96 428,57	5 785 714,29	в течение года	
	Стеклопленка 6-0,5	ГОСТ 12652-74	кг	100,00	3 783,04	378 303,57	в течение года	
	Стеклопленка 6-20	ГОСТ 12652-74	кг	100,00	3 783,04	378 303,57	в течение года	
	Насос бача запаса конденсата 8КСД 5*3		шт	1,00	1 607 142,86	1 607 142,86	в течение года	
	Насос сменной 200/190		шт	1,00	1 437 480,36	1 437 480,36	в течение года	
	Насос СД 100/40		шт	1,00	549 000,00	549 000,00	в течение года	
	Насос СДВ 80/18		шт	1,00	475 800,00	475 800,00	в течение года	
	Насос дозатор Alldes DDI 2.5-10 AR-PVCN/G-F-3133F 209-2.5D-	209-2.5D-10005	шт	1,00	662 140,18	662 140,18	в течение года	
	Насос дозатор Alldes DDI 13.8-4 AR-PVCN/G-F-31B1B1F	209-13.8D-10001	шт	1,00	857 142,86	857 142,86	в течение года	
	Насос дозатор Alldes DDI 5.5-10 AR-PVTC-F-31B6B6F	209-5.5D-10004	шт	1,00	804 355,36	804 355,36	в течение года	
	Запасная часть, торцевое уплотнение BAQE D28mm, артикул 96488302		шт	1,00	74 698,21	74 698,21	в течение года	
	Запасная часть, торцевое уплотнение BOQE GG D28, артикул 98434904		шт	1,00	90 259,82	90 259,82	в течение года	



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммальные без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Насос Д 500/65 с электродвигателем	-	шт	1,00	2 955 857,14	2 955 857,14	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Насос Д1 630-90 под 250 кВт ф-90 без электродвигателя	ГОСТ 12822-80	шт	1,00	5 357 142,86	5 357 142,86		в течение года
	Редуктор П-800 (ПШ-12)	-	шт	1,00	13 800 000,00	13 800 000,00		в течение года
	Цилиндр 2-ой ступени компрессора 2ВМ4-24/9 С	-	шт	1,00	994 619,64	994 619,64		в течение года
	Кольца подшипные компрессора 2ВМ4-24/9 1 ступень	-	шт	3,00	10 091,07	30 273,21		в течение года
	Кольца подшипные компрессора 2ВМ4-24/9 2 ступень	-	шт	2,00	6 678,57	13 357,14		в течение года
	Кондиционер бытовой	-	шт	1,00	124 875,00	124 875,00		в течение года
	Плита тепловая электрическая	-	шт	3,00	284 630,36	853 891,07		в течение года
	Стройка магнитная для фотопечати КР-020Л	-	шт	2,00	47 438,39	94 876,79		в течение года
	Станок фрезерный широкоинерсальный 6К81Ш	-	шт	1,00	18 077 400,00	18 077 400,00		в течение года
	Резак пресловый РЗ	-	шт	3,00	18 750,00	56 250,00		в течение года
	Резак для газовой резки РЗ-01А	-	шт	3,00	16 149,11	48 447,32		в течение года
	Баллон пропановый 50 л	-	шт	2,00	35 571,43	71 142,86		в течение года
	Калитководитель ч.К 1088.1.2.00 (Эмальгаторы - 2 поколения)	ч.К 1088.1.2.00	шт	2,00	10 097 142,86	20 194 285,71		в течение года
	Пружина ч.КЦ 144.00.00	-	шт	2,00	353 571,43	707 142,86		в течение года
	Блок заморозки К.1061.1.1.00	-	шт	2,00	15 145 714,29	30 291 428,57		в течение года
	Газовый пилатор ДПСК-ТК	-	шт	3,00	3 582 489,29	10 747 467,86		в течение года
	Подогреватель LOTUS BEM WW-10.45-1813152/1	-	шт	1,00	53 928 000,00	53 928 000,00		в течение года
	Грубая сетка для ПСВ-315-14-23 (МНЖ5-1)	-	шт	1,00	36 763 392,86	36 763 392,86		в течение года
	Вентилятор ВПТ 7-40-2,5 (№2.5) исполнение 1	ГОСТ 15150	шт	1,00	129 464,29	129 464,29		в течение года
	Вентилятор низкого давления ВР 80-75К (аналог ВЦ 4-75) К-коррозионно стойкие, типоразмер 2	-	шт	1,00	258 035,71	258 035,71	в течение года	
	Вентилятор низкого давления ВР 80-75К (аналог ВЦ 4-75) К-коррозионно стойкие, типоразмер 4	-	шт	1,00	258 035,71	258 035,71	в течение года	
	Вентилятор осевой ВО-4 (температура окр.среды от -40С до +40С)	ГОСТ 15150-90	шт	1,00	98 214,29	98 214,29	в течение года	
	Завеса воздушно-тепловая	-	шт	1,00	750 000,00	750 000,00	в течение года	
	Выключатель бытовой 1 кл. о.ч.	-	шт	15,00	696,43	10 446,43	в течение года	
	Выключатель концевой МП 1107У4	ТУ 16-526379-78	шт	4,00	3 107,14	12 428,57	в течение года	
	Выключатель концевой ВК-300-ВР-11-67У2-21	Арт.ЕП051925	шт	20,00	6 360,71	127 214,29	в течение года	
	Выключатель концевой ВПК-2010 -660V,=440V,=10А	-	шт	5,00	3 964,29	19 821,43	в течение года	
	Доплата	-	шт	30,00	375,00	11 250,00	в течение года	
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 10А	ГОСТ 9098-78	шт	2,00	10 137,50	20 275,00	в течение года	
	Выключатель вакуумный генераторный ВПГ-10-63/5000Уз	-	шт	1,00	29 040 000,00	29 040 000,00	в течение года	
	Автоматический выключатель АВМ-15 1500А	-	шт	1,00	262 548,21	262 548,21	в течение года	
	Автоматический выключатель АВМ-15Н-3У 2-х пол 1500А	-	шт	1,00	262 548,21	262 548,21	в течение года	
	Пускатель ПМА-5200 380В	-	шт	2,00	100 714,29	201 428,57	в течение года	
	Предохранитель ПМ 2.5А	-	шт	20,00	100,89	2 017,86	в течение года	
	Контакт вакуумный КВ-1,14/160-33 220 В-4011-3	-	шт	3,00	214 030,36	642 091,07	в течение года	
	Контакт вакуумный КВ-1,14/160-33 380 В-4011-3	-	шт	3,00	219 330,36	657 991,07	в течение года	
	Резорд У-15 609 09-01	-	шт	4,00	16 017,86	64 071,43	в течение года	
	Резорд У-15 609 09-01-01	-	шт	4,00	16 017,86	64 071,43	в течение года	
	Резорд У-15 609 09-02	-	шт	5,00	16 714,29	83 571,43	в течение года	
	Резорд У-15 609 09-02-01	-	шт	5,00	34 473,21	172 366,07	в течение года	
	Контакт к ПМА 4200 подвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	6,00	1 080,36	6 482,14	в течение года	
	Контакт к ПМА 4200 неподвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	60,00	1 080,36	64 821,43	в течение года	
	Контакт к ПМЕ 213 подвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	3,00	910,71	2 732,14	в течение года	
	Контакт к ПМЕ 213 неподвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	60,00	1 241,07	74 464,29	в течение года	
	Сопортивление постонное ПЭ-25(ПЭВ-25) -3600 Ом + 5%	ОЖО-467-576ТУ	шт	20,00	952,68	19 053,57	в течение года	
	Сопортивление проволоочное ПЭВ-10-3 Ом	-	шт	10,00	4 821,43	48 214,29	в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Сопротивление проволоочное подстроечное ПЭВР-100-300 Ом±5%		шт	10,00	15 000,00	150 000,00		в течение года
	Сопротивление постоянное ПЭ-50(ПЭВ-50) -4,3 кОм ± 5%	ГОСТ 6513-75	шт	20,00	1 869,64	37 392,86		в течение года
	Сопротивление постоянное ПЭ-50(ПЭВ-50)СТФА-1У) -1000 Ом ± 5%	ГОСТ 6513-75	шт	10,00	1 635,93	16 359,29		в течение года
	Контакт к ПМА 4000 подвижной хар А		шт	24,00	1 080,36	25 928,57		в течение года
	Выключ ВП-30 380в 25а		шт	2,00	1 125,00	2 250,00		в течение года
	Электровилка бытовая		шт	14,00	336,61	4 712,50		в течение года
	Электровилка бытовая с заземляющим контактом		шт	20,00	394,64	7 892,86		в течение года
	Розетка 114 стационарная ЗР-РЕ 16А 380 В		шт	5,00	1 667,86	8 339,29		в течение года
	Реле КИРРЕВНОР РР-407 АЛТУ		шт	90,00	4 178,57	376 071,43		в течение года
	Электророзетка 2-х мест. о.у.		шт	7,00	612,50	4 287,50		в течение года
	Арматура светосигнальная типа АС-220 с зелёной линзой	ГОСТ 15150-69	шт	20,00	788,39	15 767,86		в течение года
	Арматура светосигнальная типа АС-220 с красной линзой	ГОСТ 15150-69	шт	20,00	788,39	15 767,86		в течение года
	Ключонный пост КУ-123-12У2 (автоматостанция)	ГОСТ 150150-69	шт	29	349,11	44 698,21		в течение года
	Ключонный пост ПКТ-62		шт	3,00	4 964,29	14 892,86		в течение года
	Элемент питания СР 24 АУ-ВЛ2 ВС2 ШТРА(А.Р03)1.3В 1.35Ач		шт	3,00	1 978,57	5 935,71		в течение года
	Соединитель изолирующий электрический СИЗ К-7		шт	125,00	55,36	6 919,64		в течение года
	Выпрямитель ТПВ-1250/60-УХЛМ		шт	1,00	3 660 000,00	3 660 000,00		в течение года
	Электророзетка 1-но мест. с.у.		шт	2,00	321,43	642,86		в течение года
	Электророзетка 1-но мест. о.у.		шт	2,00	562,50	1 125,00		в течение года
	Направлять индивидуальный СКГ ТП 030м		шт	1,80	1 302 959,82	1 302 959,82		в течение года
	Указатель положения дистанционный ДУПМ 220 В 50Гц	ТУ 25-02 190772-78	шт	6,00	40 366,07	242 196,43		в течение года
	Указатель положения ИПУ		шт	6,00	62 020,54	372 123,21		в течение года
	Коробка распределительная (Фитинг)		шт	17,00	397,32	6 754,46		в течение года
	Шток освещения ОПВ-6		шт	1,00	18 174,11	18 174,11		в течение года
	Электропальник 220х100		шт	1,00	2 767,86	2 767,86		в течение года
	Электропальник ЭПСН-220/65		шт	5,00	5 571,43	27 857,14		в течение года
	Электропальник турбинный 220В (для стартовой машины) 47488201000 BASKER		шт	24,00	12 614,29	302 742,86	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Электроавтомат Тип 4А132М-4М 11кВт 1480 об/мин (фланцевый)		шт	2,00	166 980,36	333 960,71		в течение года
	Электроавтомат ДАТ75-16-1,5-У3 1300 об/мин		шт	4,00	146 375,89	585 503,57		в течение года
	Электроавтомат ПЛ-062 120вт =220В, 1500об/мин.		шт	3,00	59 400,00	178 200,00		в течение года
	Электроавтомат 4А.225М2 55 кВт, 1500 об/мин		шт	1,00	321 428,57	321 428,57		в течение года
	Фонарь индивидуальный светодиодный		шт	24,00	4 285,71	102 857,14		в течение года
	Батарея КРОНА		шт	22,00	932,14	20 507,14		в течение года
	Батарея АА		шт	159,00	610,71	97 103,57		в течение года
	Аккумулятор для мегаметра ПСО202-2-GR 2700 SERIES NiMH 2700ААНС 250mAh		шт	48,00	15 642,86	750 857,14		в течение года
	Аккумулятор SVC 12V 7 Ah		шт	8,00	11 250,00	90 000,00		в течение года
	Аккумулятор для мегаметра ПСО202-2 АА 2050mAh 210ААНСВ 1.2V		шт	8,00	15 642,86	125 142,86		в течение года
	Батарея 373		шт	30,00	933,04	27 991,07		в течение года
	Решка переключателя "Моторолла"		шт	4,00	70 982,14	283 928,57		в течение года
	Стрел ИСК 5.0г L-2000мм	ГОСТ 25573-82	шт	4,00	26 785,71	107 142,86		в течение года
	Стрела телескопическая СТП 1.0г-1.0м		шт	6,00	3 035,71	18 214,29		в течение года
	Стрел УСКИ 0.63 ггн ф-8.3мм L-1.5 м		шт	10,00	3 471,43	34 714,29		в течение года
	Стрел УСКИ 1.25 ггн ф-8.3мм L-1.5 м		шт	6,00	3 857,14	23 142,86		в течение года
	Стрел УСКИ 1.25 ггн ф-12мм L-1.5 м		шт	6,00	6 428,57	38 571,43		в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные (без НДС)	Способ закупок	Сроки закупки
	Строп. 1СК 3.2Т-1-1600хМ		шт	12,00	19 896,43	238 757,14	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Строп. 1СК 5.0Т-1-1600хМ		шт	4,00	26 607,14	106 428,57		в течение года
	Шток наоса НД	черт. КЦ.416-00	шт	6,00	128 571,43	771 428,57		в течение года
	Шеко-держатель Дв-225 ч. КЦ.419-00-00-00		шт	1,00	209 821,43	201 600,00		в течение года
	Шеко-держатель Дв-175 ч. КЦ.418-00-00-00		шт	1,00	201 600,00	15 000 000,00		в течение года
	Венец зубчатый Ш-12 ч.4650 СБ		шт	1,00	15 000 000,00	642 857,14		в течение года
	Диск ч. 98.00.006 (Д.ПР.800/71)		шт	2,00	321 428,57	211 200,00		в течение года
	Втулка защитная 200/90 ч. ВК49-00		шт	4,00	52 800,00	182 879,46		в течение года
	Втулка защитная П.Г.Т-1600/50 ч. 3631-04-84958532-201 ППС		шт	1,00	182 879,46	125 600,00		в течение года
	Вал 200/190 ч. 1263-01-00-39		шт	1,00	61 800,00	126 719,64		в течение года
	Вал 350/290 ч. 01.008.00.00		шт	2,00	126 719,64	792 000,00		в течение года
	Колоесо рабочее 200/190 ч. КЦ.304.00.00		шт	1,00	396 000,00	747 801,79		в течение года
	Колоесо рабочее наоса Д.350/90 ч. КЦ.357.00.00		шт	2,00	747 801,79	75 000,00		в течение года
	Кольцо сальника П.Г.Т-1600/50 №.3631-04-84958532-201 ППС		шт	1,00	75 000,00	2 822 400,00		в течение года
	Комплек. анкерный П.Г.Т-1600/50 ч. 3631-04-84958532-201 ППС		шт	1,00	2 822 400,00	1 123 205,36		в течение года
	Диск защитный П.Г.Т.160/50 ч. 3631-04-84958532-201 ППС		шт	1,00	417 857,14	182 879,46		в течение года
	Втулка П.Г.Т-1600/50 ч. 3631-04-84958532-201 ППС		шт	1,00	182 879,46	1 705 510,71		в течение года
	Гребенка дистанционная ч.78458		шт	52,00	32 759,82	195 681,25		в течение года
	Грундбокса 15кч186р Дв25		шт	49,00	3 952,68	76 339,29		в течение года
	Грундбокса 15кч186р Дв50		шт	15,00	5 089,29	10 964,29		в течение года
	Грундбокса 15кч186р Дв20		шт	4,00	2 741,07	43 071,43	в течение года	
	Втулка резьбовая ч. №8 тип II ф36		шт	6,00	7 178,57	8 992,86	в течение года	
	Втулка резьбовая ч. №12 тип II ф52		шт	8,00	8 992,86	48 214,29	в течение года	
	Втулка резьбовая ч. №13 тип II ф60		шт	5,00	9 642,86	116 071,43	в течение года	
	Втулка защитная ч.392-150/95-25		шт	2,00	58 035,71	24 107,14	в течение года	
	Грундбокса 15кч186р Дв15		шт	10,00	2 410,71	318 000,00	в течение года	
	Гребенка дистанционная ч.75729		шт	30,00	37 440,18	11 583 000,00	в течение года	
	Вал мельничного вентилятора ВМ-50/1000	черт. 28306	шт	1,00	318 000,00	562 500,00	в течение года	
	Венец зубчатый ч. 1-43648		шт	1,00	11 583 000,00	187 200,00	в течение года	
	Колоесо рабочее 4К-65-А (К 90/83а)		шт	5,00	112 500,00	171 428,57	в течение года	
	Колоесо рабочее 200/160		шт	1,00	187 200,00	40 625,00	в течение года	
	Кориче подшипника №3 (200/160)		шт	1,00	171 428,57	81 250,00	в течение года	
	Втулка защитная 819.01.142.02 С3 1250х140		шт	1,00	171 428,57	551 785,71	в течение года	
	Втулка защитная 819.01.142.03 С3 1250х140		шт	2,00	40 625,00	42 060,71	в течение года	
	Втулка защитная ПЦ.438.00.00 к наоску С3 2500х180		шт	1,00	40 625,00	98 858,04	в течение года	
	Втулка защитная ПЦ.512.00.00 к наоску С3 2500х180	819.07.12	шт	3,00	551 785,71	1 039 285,71	в течение года	
	Вал наоса Д-5000-32	черт. ПЦ.11.11.00	шт	1,00	32 952,68	834 600,00	в течение года	
	Колоесо рабочее наоса Д.5000/32 ч.4319	черт.4319	шт	1,00	1 039 285,71	44 642,86	в течение года	
	Кольцо резиновое ф-106х100х6		шт	1,00	834 600,00	45 535,71	в течение года	
	Кольцо резиновое ф-112х100х6		шт	10,00	4 464,29	45 669,64	в течение года	
	Кольцо резиновое ф-116х100х6	Ц. ППР 1864	шт	10,00	4 553,57	4 574,11	в течение года	
	Кольцо резиновое ф-126х120х6		шт	10,00	4 566,96	4 584,82	в течение года	
	Кольцо резиновое ф-127х115х6		шт	10,00	4 574,11	401 785,71	в течение года	
	Седло 392-150/95-216	ч. 392-150/95-216	шт	1,00	401 785,71	94 285,71	в течение года	
	Радиатор масляный		компл	2,00	47 142,86	23 882,14	в течение года	
	Вкладыш шпунтовый 2ВМ4-24/9 С-УХЛ4		шт	1,00	23 882,14	4 392,86	в течение года	
	Втулка угловая ф-45х25х44		шт	40,00	4 392,86	175 714,29	в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки	
								в течение года	в течение года
	Втулка упрямая ф-27	-	шт	40,00	4 178,57	167 142,86	способом конкурса путем тендера	в течение года	
	Втулка упрямая ф-35	-	шт	50,00	4 607,14	230 357,14		в течение года	
	Адаптер прямой РМ010612Е резьба BSP 1/4	-	шт	20,00	4 242,86	84 857,14		в течение года	
	Фильтр пневматический Вотапи F 007 S код 223071 (исполнитель)		шт	1,00	95 357,14	95 357,14		в течение года	
	Фильтр пневматический Вотапи F 007 P код 223052 (исполнитель)		шт	1,00	86 785,71	86 785,71		в течение года	
	Побыватель расхода газа ПМЭ-10-4012	ГОСТ 12997-84	шт	2,00	719 070,54	1 438 041,07		в течение года	
	Тарелка Ду-225 ч. КП-434-00		шт	2,00	375 000,00	750 000,00		в течение года	
	Стелсо защитное-2,1,2 IS 1BT (Щиток защитный Исток)		шт	38,00	4 821,43	183 214,29		в течение года	
	СВ Светофильтр-10X1С-4 (Щиток защитный Исток)		шт	12,00	3 750,00	45 000,00		в течение года	
	Пакет замесиков водянгого экономайера 2-й степени К/А №67 № ч.240451, ч.240452 (Лит)	ч.240451, ч.240452	шт	14,00	390 891,07	5 472 475,00		в течение года	
	Блок шпильный ШПШ	№ 244052	шт	16,00	1 965 306,25	31 444 900,00		в течение года	
	Лок ч. В-435-01-04-000		шт	12,00	602 678,57	7 232 142,86		в течение года	
	Полумфга 3Гх04 17-15-1 на диаметр Д20		шт	1,00	101 785,71	101 785,71		в течение года	
	Полумфга 3Гх04 17-15-211 на диаметр Д20	ч. 08 МВН 1821-64	шт	1,00	103 928,57	103 928,57		в течение года	
	Компелатор ф-600мм ч. 08 МВН 1821-64	ч. 08 МВН 1821-64	шт	2,00	407 142,86	814 285,71		в течение года	
	Компелатор 900*1620 мм ч. 68320 (прямоугольного сечения на валуковод)	ч.68320	шт	2,00	575 142,86	1 150 285,71		в течение года	
	Колесо (шестерня ведомая) ч. 422-10 (ГСУ)		шт	3,00	717 857,14	2 153 571,43	в течение года		
	Полумфга ведомая ч.25754 (ВМ-50/1000)	ч.25754	шт	10,00	482 142,86	4 821 428,57	в течение года		
	Полумфга ведущая ч.25608 (ВМ-50/1000)	ч.25608	шт	10,00	482 142,86	4 821 428,57	в течение года		
	Уплотнение УР-140 редуктора Ц-250 ч. НМ69-55	ч. НМ69-55	шт	12,00	8 400,00	100 800,00	в течение года		
	Уплотнение УР-170 редуктора Ц-250 ч. НМ69-55	ч. НМ69-55	шт	12,00	9 300,00	111 600,00	в течение года		
	Крышка редуктора ЦО-750 ч. 5Д060-11	ч.5Д060-11	шт	6,00	144 000,00	864 000,00	в течение года		
	Крышка редуктора ЦО-750 ч. 5Д060-9	ч.5Д060-9	шт	6,00	150 000,00	900 000,00	в течение года		
	Шпилька ГПК М30*180		шт	24,00	6 000,00	144 000,00	в течение года		
	Компелатор ч.26625 одиолиновый	ТУ 38.105.376-92	шт	32,00	460 714,29	921 428,57	в течение года		
	Манжета воротникова УР 170х200х16		шт	16,00	4 017,86	128 571,43	в течение года		
	Крышка редуктора ЦОН-550 ч.6721		шт	4,00	143 098,21	2 289 571,43	в течение года		
	Лок ф-500 ч.Б435-01-04-000		шт	4,00	273 000,00	1 092 000,00	в течение года		
	Пакет замесиков водянгого экономайера 1-й степени К/А №2 ч.212.721, ч.212.722	ч. 212.721, ч.212.722	шт	38,00	368 566,07	14 005 510,71	в течение года		
	Компелатор ч.27178 двухлиновый ф-620		шт	2,00	468 000,00	936 000,00	в течение года		
	Компелатор ч.27182 двухлиновый ф-486		шт	4,00	300 000,00	1 200 000,00	в течение года		
	Компелатор ч.27181 одиолиновый		шт	2,00	450 000,00	900 000,00	в течение года		
	Электрошестни графитовые ЭГ 14 2/15х30х40		шт	50,00	2 468,75	123 437,50	в течение года		
	Электрошестни графитовые ЭГ 4 25*52*64		шт	50,00	2 340,18	117 008,93	в течение года		
	Шток ст.25Х1М ф-10		шт	32,00	2 015,18	64 485,71	в течение года		
	Шплиц для смазки роликов		шт	5,00	22 410,71	112 053,57	в течение года		
	Личн нижнего распределительного устройства фильтра 3400		компл	1,00	11 464,29	11 464,29	в течение года		
	Указатель уровня жидкости 12х110х (рама "Квингера" L-250 м		шт	1,00	2 352 800,00	2 352 800,00	в течение года		
	Солено валоразбрызгивающее СЧ М 36х3 (Ду.28)		шт	18,00	44 513,39	801 241,07	в течение года		
	Комплет инструментов монтера-связиста МТС-3 Арт.02509		шт	2 000,00	1 702,68	3 405 357,14	в течение года		
	Ковылячка ч.135.02.00А диаметр Д-18		компл	1,00	62 857,14	62 857,14	в течение года		
	Поршень со штокм ГПК 4392-150-95-27		шт	1,00	2 520 000,00	2 520 000,00	в течение года		
	Крышка обральной ч.726-20-0А Рч-24 1-250 С		шт	2,00	47 500,00	95 000,00	в течение года		
	Фильтр масляный ФМ 302/180		шт	1,00	80 357,14	80 357,14	в течение года		
	Элемент фильтра 238Н-1109080В3		шт	4,00	29 250,00	117 000,00	в течение года		
			шт	4,00	5 421,43	21 685,71	в течение года		



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Срок закупа в течение года
	Клапан дисковоротный d76, 1/DN65-PN10 SS/CG/EPDM Tусо		шт	2,00	68 872,32	137 744,64		в течение года
	Клапан дисковоротный, ручной d114,3/DN100-PN10 SS/CG/EPDM		шт	2,00	99 454,46	198 908,93		в течение года
	Клапан дисковоротный, ручной d219/DN200-PN10 SS/CG/EPDM Tв		шт	1,00	181 513,39	181 513,39		в течение года
	Клапан регулирующей d76, 1/DN65 SS316L PN16 5076SD603750		шт	2,00	203 385,71	406 771,43		в течение года
	Сепаратор		шт	6,00	519 058,93	3 114 355,57		в течение года
	Прекоммутатор двойной привод DN200 Tусо		шт	1,00	408 960,71	408 960,71		в течение года
	Прекоммутатор d6 GR-QS-6 код изделия 193969 FESTO		шт	4,00	7 142,86	28 571,43		в течение года
	Запасные части ПТ-3 ПТ-25-90/10M		комп	1,00	26 868 435,71	26 868 435,71		в течение года
	Запасные части ПТ-2 ВПТ-25-4		комп	1,00	72 879 437,50	72 879 437,50		в течение года
	Втулка лабораторная ч. КЦ 430-00		шт	2,00	66 846,43	133 692,86		в течение года
	Разъемная подвижная розетка генератора ТВС-30		шт	2,00	2 568 000,00	5 136 000,00		в течение года
	Подшипник подшипника марки ПК-1		шт	3 200,00	1 938,93	6 206 571,43		в течение года
	Трубы латекс на ПВХС-4		шт	2,00	2 232 142,86	4 464 285,71		в течение года
20	<b>Контрольно измерительные приборы</b>						способом конкурса путем тендера	
	Защитная гильза (ВД) ЮКНЖ 0,16,33С10-320		шт	22,00	59 948,21	1 318 860,71		в течение года
	Термометр КТХА 01.10(2)-Г310-И-8-320	ТУ 4211-001-10854341-04	шт	5,00	27 759,82	138 799,11		в течение года
	Термометр КТХА 01.10(2)-Г310-И-8-400	ТУ 4211-001-10854341-04	шт	2,00	28 703,57	57 407,14		в течение года
	Термообразователь сопротивления ТС-1388/150M/СЗ		шт	20,00	29 202,68	584 053,57		в течение года
	Термометр КТХК 01.06-С10-И-20-2000	ТУ4211-001-10854341-04	шт	8,00	51 713,39	413 707,14		в течение года
	Термометр КТХК 01.07-С10-И-8-2000	ТУ4211-001-10854341-04	шт	8,00	33 710,71	269 685,71		в течение года
	Ампервольтметр М 2018		шт	1,00	135 008,93	135 008,93		в течение года
	Датчик давления Элемер 100-ДИ-1172-25МПа		шт	1,00	493 223,21	493 223,21		в течение года
	Преобразователь частотный LS SV055 IG5A		шт	1,00	96 428,57	96 428,57		в течение года
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100-ДЛ-1430-40кПа		шт	1,00	549 861,61	549 861,61		в течение года
	Регистратор микроаналоговый РМТ 59	ГОСТ 12997-84	шт	1,00	2 041 200,00	2 041 200,00		в течение года
	Объем с валом У-16,183,03		шт	70,00	2 437,50	170 625,00		в течение года
	Мультиметр цифровой DT9905C		шт	2,00	13 574,11	27 148,21		в течение года
	Преобразователь измерит. 3х фазн.Р и Q мощи Е849(6-ЭЦ) Изх-0-5А Изх-0-1,20V Выход-5-0-5мА	ТУ РБ 300521831.004-2002	шт	15,00	165 188,39	2 477 825,89		в течение года
	Мегаомметр АМ6000 (тип АМ2002) 1000В		шт	2,00	255 751,79	511 503,57		в течение года
	Мегаомметр АМ6000 2500В (тип АМ4100 2500В)		шт	2,00	280 184,82	560 369,64		в течение года
	Мегаомметр М4100/4		шт	2,00	280 184,82	560 369,64		в течение года
	Мегаомметр ЦО202-1		шт	2,00	209 189,29	418 378,57		в течение года
	Миллиамперметр М335 или М325 0-5мА	ГОСТ 8247-77	шт	2,00	67 791,07	135 582,14		в течение года
	Миллиамперметр М335 или М325 1-0-1мА	ГОСТ 8247-77	шт	5,00	67 791,07	338 955,36		в течение года
	Миллиамперметр М335 или М325 0-5-1мА	ГОСТ 8247-77	шт	3,00	67 791,07	203 373,21		в течение года
	Миллиамперметр М335 или М325 5-0-5мА	ГОСТ 8247-77	шт	3,00	67 791,07	203 373,21		в течение года
	Омметр М372		шт	1,00	124 546,43	124 546,43		в течение года
	Преобразователь частотный IG5A 4кВт 9А		шт	1,00	220 077,68	220 077,68		в течение года
	Регистратор электрических параметров РТМ-416	ГОСТ 14254-96	шт	3,00	207 501,79	622 505,36		в течение года
	Частотометр Э371 ~100V 45753Hz		шт	4,00	54 816,96	219 267,86		в течение года
	Манжет резиновый внутренней парели (обратный осоме)		шт	8,00	23 716,96	189 735,71		в течение года
	202х188х8		шт	1,00	457 751,79	457 751,79		в течение года
	Преобразователь сигнала MAG5000 ТМБ6910-1АА10-1АА0	1АА10-1АА0	шт	1,00	801 267,86	801 267,86		в течение года
	Калибратор давления портативный "Метран-501-ПКД-Р" с модулем	ТУ 4381-056-51453097-2009	шт	1,00	801 267,86	801 267,86		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные тенге без НДС	Способ закупки	Срок закупа
	Манометр (копированный) МП5-У 0 - 150кг/см2	-	шт	3,00	8 208,04	24 624,11		в течение года
	Манометр МП4-У (ОБМ-160) 0-16кг/см2	-	шт	33,00	11 983,93	395 469,64		в течение года
	Манометр МП4-У (ОБМ-160) 0-25кг/см2	-	шт	33,00	11 983,93	395 469,64		в течение года
	Прибор показывающий КПМ 231 R011	TU 4217-063-0022625	шт	7,00	355 725,89	2 490 081,25		в течение года
	Манометр дифференци. МЭД 0- -160кг/а	-	шт	1,00	68 307,14	68 307,14		в течение года
	Прибор регистрирующий КСД2-003 из сигнала 0-10 мВ на 0-160	-	шт	1,00	165 563,39	165 563,39		в течение года
	Прибор Телотермиф-160-2, 20в, 50М шк.0-150°С	-	шт	7,00	1 766 016,07	12 362 112,50		в течение года
	Манометр МП4-У 0 - 1 кг/см2	-	шт	4,00	11 983,93	47 935,71		в течение года
	Датчик давления ДДМ-05-ДД-МИ	ГОСТ 22520-85	шт	2,00	239 675,00	479 350,00		в течение года
	Датчик ДМЭР-МИ-1кгс/см2-250кгс/см2-4-20кПа	ГОСТ 22520-85	шт	3,00	285 464,29	856 392,86		в течение года
	Дифманометр ДМ-3583М перепада 63 кПа	-	шт	2,00	209 023,21	418 046,43		в течение года
	Дифманометр ДМ-3583М перепада 100 кПа	-	шт	1,00	209 023,21	209 023,21		в течение года
	Преобразователь термоэлектрический ТП-2088ПЗ L-400 стале 2	плп	шт	33 571,43	375 000,00	375 000,00		в течение года
	Манометр дифференци. МЭД 0- -25МПа	-	шт	1,00	68 307,14	68 307,14		в течение года
	Датчик давления Сифир 22ДД 2420 (синий)	-	шт	2,00	571 751,79	1 143 503,57		в течение года
	Прибор регистрирующий КСД2-004	-	шт	2,00	165 563,39	331 126,79		в течение года
	Манометр дифференци. МЭД (-1)-0кгс/см2	-	шт	3,00	68 307,14	204 921,43		в течение года
	Манометр МП4-У (ОБМ-160) (-1)-2,5кгс/см2	-	шт	8,00	12 362,50	98 900,00		в течение года
	Манометр МП4-У 0 - 40 кг/см2	-	шт	5,00	9 658,93	48 294,64		в течение года
	Дифманометр ДМ-3583М перепада 40 кПа	-	шт	1,00	209 023,21	209 023,21		в течение года
	Манометр дифференци. МЭД 0- -2,5МПа	-	шт	1,00	68 307,14	68 307,14		в течение года
	Манометр МП4-У (ОБМ-160) 0-60кгс/см2	-	шт	5,00	6 151,79	30 758,93		в течение года
	Головка вакууметрическая (вакуумная) D33006P-66X-01	-	шт	50,00	40 366,07	2 018 303,57	способом конкурсов путем тендера	в течение года
	Манометр МП4-У 0 - 10 кг/см2	-	шт	1,00	11 983,93	11 983,93		в течение года
	Манометр МП4-У 0 - 16 кг/см2	-	шт	3,00	11 983,93	35 951,79		в течение года
	Манометр МП4-У 0 - 25 кг/см2	-	шт	3,00	9 539,29	28 617,86		в течение года
	Телефонно-микрофонная гарнитура ТМГ-22-3	-	шт	2,00	71 237,50	142 475,00		в течение года
	Конденсатор простой КМ-6А-Н90 2,2мкФ ± 10%	-	шт	50,00	92,86	4 642,86		в течение года
	Конденсатор электролитический К50-16 25V 200мкФ ± 10%	ОЖО 464 111ТУ	шт	50,00	96,43	4 821,43		в течение года
	Конденсатор электролитический К50-16 25V 200мкФ ± 10%	ОЖО 464 111ТУ	шт	50,00	96,43	4 821,43		в течение года
	Конденсатор электролитический К50-16 25V 500мкФ ± 10%	ОЖО 464 111ТУ	шт	50,00	96,43	4 821,43		в течение года
	Конденсатор электролитический К50-16 25V 500мкФ ± 10%	ОЖО 464 111ТУ	шт	50,00	58,93	2 946,43		в течение года
	Конденсатор электролитический К50-16 25V 5мкФ ± 10%	ОЖО 464 111ТУ	шт	50,00	63,39	3 169,64		в течение года
	Конденсатор электролитический К50-16 50V 100мкФ ± 10%	ОЖО 464 111ТУ	шт	30,00	353,57	10 607,14		в течение года
	Конденсатор электролитический типа К50-20 100V 2,2мкФ ± 10%	-	шт	74,11	74,11	3 705,36		в течение года
	Конденсатор ЕС50 2,2, 50V	-	шт	50,00	12,50	250,00		в течение года
	Конденсатор К 50-3А, 1, 50V	-	шт	20,00	16,07	321,43		в течение года
	Источник тока регулируемый ИТ-5000 с регулятором напряжения	-	шт	1,00	1 976 600,89	1 976 600,89		в течение года
	ЛАТР-ИТ-5000 U=0-250V Imax=40A	-	шт	1,00	244,64	244,64		в течение года
	Транзистор КТ 814Г	-	шт	10,00	244,64	2 446,43		в течение года
	Транзистор КТ 837Д	-	шт	10,00	244,64	2 446,43		в течение года
21	<b>Спецобъект и СИЗ</b>							
	Костюм прорезиновый Л-1	-	компл	6,00	39 360,71	236 164,29		в течение года
	Белье нательное (100% хлопок)	ГОСТ 12.4.134-83	кг	62,00	4 821,43	298 928,57	способом конкурсов путем тендера	в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Брошки х/б (100% хлопок) на утепленной прокладке (ткань палатка)	ГОСТ 29332-92	шт		9 707,14	553 307,14		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок)		к-т	587,00	11 089,29	6 509 410,71		в течение года
	Костюм хлопчатый	ГОСТ 27575-87	к-т	31,00	481 607,14			в течение года
	Костюм сварщика брезентовый со спецодеждой накладки	ГОСТ 27575-87	комп	30,00	22 526,79	675 805,57		в течение года
	Костюм для медицинского персонала		к-т	5,00	12 857,14	64 285,71		в течение года
	Костюм Л-1		комп	4,00	18 482,14	73 928,57		в течение года
	Костюм утепленный ИТР (ткань х/б (100% хлопок, смесовая))		к-т	50,00	44 910,71	2 245 555,71		в течение года
	Костюм х/б с антивест: нитяно с масловодоотталкивающей пропиткой и защитой от повышенной температуры и тепла, малярная		комп	12,00	52 500,00	630 000,00		в течение года
	Костюм х/б утепл с ант. нитяно с маслом пропит и защитой от повышенной температуры и тепла, из-за не подлежат огню		комп	12,00	58 928,57	707 142,86		в течение года
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	ГОСТ 29332-92	комп	40,00	29 169,64	1 166 785,71		в течение года
	Куртка х/б (100% хлопок) утепленная	ГОСТ 13709-86, 170	шт	280,00	15 833,93	4 433 500,00		в течение года
	Подшлемник трикотажный	ТУ 8579-001-0030369	шт	10,00	1 138,39	11 383,93		в течение года
	Подшлемник термостойкий		шт	10,00	4 178,57	41 785,71		в течение года
	Подшлемник утепленный	ТУ 17 РСФСР 35-5773	шт	300,00	1 267,86	380 357,14		в течение года
	Халат х/б (шерстяной)	ГОСТ 12.4.134-83	шт	6,00	6 214,29	37 285,71		в течение года
	Шлем с пелерной (защита от раскаленных частей)	ТУ 8579-001-0030369	пар	10,00	2 531,25	25 312,50		в течение года
	Шлем защитный сухонный		шт	14,00	3 214,29	45 000,00		в течение года
	Фартук прорезиновый	ГОСТ 9897-88	шт	30,00	4 125,00	123 750,00		в течение года
	Костюм сварщика брезентовый утепленный		комп	18,00	21 036,61	378 658,93		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском		пар	465,00	14 421,43	6 705 964,29		в течение года
	Валялки на резиновой подошве		пар	60,00	9 642,86	578 571,43		в течение года
	Галоши резиновые		пар	20,00	1 607,14	32 142,86		в течение года
	Сапоги кирзовые с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	139,00	19 178,57	2 665 821,43		в течение года
	Сапоги кирзовые КИЦС мужские	ГОСТ 5375-79	пар	95,00	5 828,57	553 714,29		в течение года
	Пароход кожаные	ГОСТ 28307-90, 5394-	пар	26,00	4 553,57	118 392,86		в течение года
	Туфли САНТО (для мед. персонала)		пар	5,00	8 608,93	43 044,64		в течение года
	Маска электросварщика (шпорок)	ГОСТ 12.4.103-83	шт	7,00	1 178,57	8 250,00		в течение года
	Перчатки х/б общего назначения	ГОСТ 120.176-84	пар	100,00	294,64	29 464,29		в течение года
	Маска сварочная халатовая		шт	6,00	20 892,86	125 357,14		в течение года
	Очки защитные газосварщика 02-В2	ГОСТ 12.4.013-85	шт	11,00	1 205,36	13 258,93		в течение года
	Перчатки латексные (теплые)		пар	70,00	375,00	26 250,00		в течение года
	Очки защит. при работе химикатами и газе, испар.	ГОСТ 12.4.013-97	шт	10,00	1 833,93	18 339,29		в течение года
	Перчатки КИЦС (тип 2)	ТУ ГРСФСР 21.1-178-5	пар	1 185,00	1 232,14	1 460 089,29		в течение года
	Вертуши вкладыши противошумные (уровень снижения шума 37дБ) (многопарные)	ГОСТ 12.4.208-99	шт	1 000,00	214,29	214 285,71		в течение года
	Вертуши вкладыши противошумные (уровень снижения шума 37дБ) (одноразовые)		шт	879,00	214,29	188 357,14		в течение года
	Перчатки трикотажные с ПВХ (голецим напылением)		пар	2 189,00	391,07	856 055,36		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-5	ТУ 38.1061.40-81.гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-6	ТУ 38.1061.40-81.гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-7	ТУ 38.1061.40-81.гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Стекла электросварщика ТС2С-8	ТУ 38.1061.40-81.гос	шт	10,00	171,43	1 714,29		в течение года
	Каска защитная шахтерская (с креплением для фонаря, защитного шлема и наушников)	ГОСТ 124013-86	шт	160,00	2 142,86	342 857,14		в течение года
	Краты сплавные патинальные (для сварочных работ)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	425,00	2 785,71	1 185 928,57		в течение года
	Щиток для электросварщика (шлем)	ГОСТ 12.4.207-99	шт	19,00	2 142,86	40 714,29		в течение года

способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Ко-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Очки защитные от механических повреждений, пыли и химикатов	ГОСТ 12.4.013-85	шт	210,00	1 339,29	281 250,00		в течение года
	Очки газозащитная (защита от раскаленных частей (электродуги))		шт	10,00	1 017,86	10 178,57		в течение года
	Резиновые х/б с брезентовым наложением	ГОСТ 12.4.010-75	пар	6 335,00	330,36	2 092 812,50		в течение года
	Респиратор "Лесосток-200"	ГОСТ 12.4.010-75	шт	199 946,00	250,00	49 986 500,00		в течение года
	Шток товара НГБ (с креплением на казку)	ГОСТ 12.4.035-78	шт	10,00	3 214,29	32 142,86	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Наушники протипошумные с креплением на казку (уровень снижения шума 37 дБ)	ГОСТ 12.4.128-83	шт	60,00	13 238,93	795 535,71		в течение года
	Каска защитная с термо щитком	ГОСТ 124013-86	шт	12,00	6 600,00	79 200,00		в течение года
22	<b>Молоко</b>						способом конкурса путем тендера	в течение года
	Молоко концентрированное (ж/банка)		шт	50 336,00	230,00	11 577 280,00		в течение года
23	<b>Прекурсоры</b>							в течение года
	Кислота х/ч соляная	ГОСТ 3118-77	кг	35,00	446,43	15 625,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Аргон	ГОСТ 2603-79	кг	6,40	2 678,57	17 142,86		в течение года
	Серная кислота х/ч	ГОСТ 4204-77	кг	54,00	669,64	36 160,71		в течение года
24	Протан		кг	4 656,00	191,96	893 785,71	способ запроса ценовых предложений	в течение года
25	Серная кислота (техническая)	ГОСТ 2184-77	тн	427,00	23 500,00	10 034 500,00		в течение года
26	<b>Газы</b>							в течение года
	Кислород	ГОСТ 5583-78	м3	9 150,00	325,00	2 973 750,00		в течение года
	Аргон		балл	16,00	22 699,11	363 185,71		в течение года
	Ацетилен	ГОСТ 5457-86	кг	110,00	5 062,50	556 875,00		в течение года
	Углекислота	ГОСТ 8050-85	кг	7 500,00	410,71	3 080 357,14		в течение года
27	<b>Горюче-смазочные материалы</b>							в течение года
	Дистилливо 3	ГОСТ 305-82	литр	1 330,00	208,93	277 875,00		в течение года
	Дистилливо Л	ГОСТ 305-82	литр	2 920,00	169,64	495 357,14		в течение года
	Керосин светлгг ТС-1	ГОСТ 11128-55	литр	55,00	568,75	31 281,25		в течение года
	Керосин	ГОСТ 11128-55	литр	25,00	486,61	12 165,18		в течение года
	Бензин А-92		литр	450,00	161,61	72 723,21		в течение года
	Бензин "Калюша"(дифраз)		литр	170,00	642,86	109 285,71		в течение года
	Бензин А-96	ГОСТ 2084-77	литр	300,00	187,50	56 250,00		в течение года
	Бензин А-93	ГОСТ 2084-77	литр	40,00	161,61	6 464,29		в течение года
28	<b>Электроды</b>							в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	2 600,00	642,86	1 671 428,57		в течение года
	Электроды МР-3 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	1 385,00	544,64	754 330,36		в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	605,00	642,86	388 928,57		в течение года
	Электроды ПУ-5 ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	190,00	1 092,86	207 642,86		в течение года
	Электроды ПЛ-39 ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	165,00	1 721,43	284 035,71		в течение года
	Электроды ТМЛ-3У ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	5,00	4 242,86	21 214,29		в течение года
	Электроды ТМЛ-3У ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	10,00	4 242,86	42 428,57		в течение года
	Электроды Т-590 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	80,00	1 755,36	140 428,57		в течение года
	Электроды Т-620 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	40,00	1 671,43	66 857,14		в течение года
	Электроды УОНИ 13/45 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	190,00	691,96	131 473,21		в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 ф-5	ГОСТ 9466-75	кг	1 105,00	642,86	710 357,14		в течение года
	Электроды ПЛ-11 ф-2,3	ГОСТ 9466-75	кг	15,00	3 535,71	53 035,71		в течение года
	Электроды ПЛ-11 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	45,00	3 535,71	159 107,14		в течение года
	Электроды вольфрамовый УР (зеленый) ф-2,0	ГОСТ 9466-75	шт	10,00	2 142,86	21 428,57		в течение года
	Электроды вольфрамовый УР (зеленый) ф-3,0		шт	10,00	3 107,14	31 071,43		в течение года
	Электроды ЭА-595/9 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	35,00	5 432,14	190 125,00		в течение года
29	<b>Подшипники</b>							в течение года
	Подшипник 307		шт	7,00	1 296,43	9 075,00		в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Подшипник 309	-	шт	19,00	1 917,86	36 439,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Подшипник 312	-	шт	22,00	4 564,29	100 414,29		в течение года
	Подшипник 3530	-	шт	1,00	50 732,14	50 732,14	в течение года	
	Подшипник 317	-	шт	19,00	9 285,71	176 428,57	в течение года	
	Подшипник 2317	-	шт	7,00	19 780,00	138 460,00	в течение года	
	Подшипник 324	-	шт	36,00	39 685,71	1 031 828,57	в течение года	
	Подшипник 2324	-	шт	26,00	55 982,14	1 455 535,71	в течение года	
	Подшипник 3634	-	шт	5,00	150 267,86	751 339,29	в течение года	
	Подшипник 3522	-	шт	1,00	33 942,86	33 942,86	в течение года	
	Подшипник 13528	-	шт	1,00	103 371,43	103 371,43	в течение года	
	Подшипник 2222	ГОСТ 294-41	шт	14,00	21 000,00	294 000,00	в течение года	
	Подшипник 2226	-	шт	1,00	24 300,00	24 300,00	в течение года	
	Подшипник 3538	-	шт	3,00	113 860,71	341 582,14	в течение года	
	Подшипник 3628	-	шт	13,00	93 800,00	1 219 400,00	в течение года	
	Подшипник 366322	-	компл	4,00	145 767,86	583 071,43	в течение года	
	Подшипник 46230	-	шт	5,00	55 000,00	275 000,00	в течение года	
	Подшипник 7536	-	шт	3,00	62 946,43	188 839,29	в течение года	
	Подшипник 1608	-	шт	2,00	3 860,00	7 720,00	в течение года	
	Подшипник 3086313 (313)	-	шт	24,00	31 821,43	763 714,29	в течение года	
	Подшипник 313	-	шт	47,00	4 196,43	197 232,14	в течение года	
	Подшипник 7209	-	шт	5,00	1 532,14	7 660,71	в течение года	
	Подшипник 112	-	шт	4,00	1 339,29	5 357,14	в течение года	
	Подшипник 8222	-	шт	21,00	10 135,71	212 850,00	в течение года	
	Подшипник 7506	-	шт	2,00	964,29	1 928,57	в течение года	
	Подшипник 46122	-	шт	21,00	12 664,29	265 950,00	в течение года	
	Подшипник 4074113	-	шт	4,00	14 900,00	59 600,00	в течение года	
	Подшипник 629RS	-	шт	12,00	140,00	1 680,00	в течение года	
	Подшипник 180606	-	шт	10,00	1 210,71	12 107,14	в течение года	
	Подшипник 180609	-	шт	10,00	3 750,00	37 500,00	в течение года	
	Подшипник 60309	-	шт	2,00	2 290,00	4 580,00	в течение года	
	Подшипник 2313	-	шт	4,00	8 250,00	33 000,00	в течение года	
	Подшипник 1803	-	шт	8,00	1 392,86	11 142,86	в течение года	
	Подшипник 2307	-	шт	3,00	4 356,25	13 068,75	в течение года	
	Подшипник 46212	-	шт	6,00	6 163,39	36 980,36	в течение года	
	Подшипник 46307	-	шт	4,00	6 838,04	27 432,14	в течение года	
	Подшипник 611	-	шт	4,00	11 785,71	47 142,86	в течение года	
	Подшипник 6307	-	шт	4,00	2 341,07	10 164,29	в течение года	
	Подшипник 7307	-	шт	4,00	1 885,71	7 542,86	в течение года	
	Подшипник 8120	-	шт	32,00	5 860,00	187 520,00	в течение года	
	Подшипник 8122	-	шт	30,00	6 350,00	190 500,00	в течение года	
	Подшипник 304	-	шт	70,00	834,82	58 437,50	в течение года	
	Подшипник 305	-	шт	16,00	848,21	13 571,43	в течение года	
	Подшипник 46310	-	шт	5,00	5 970,00	29 850,00	в течение года	
	Подшипник 1027336	-	шт	1,00	156 800,00	156 800,00	в течение года	
	Подшипник 204	-	шт	12,00	490,00	5 880,00	в течение года	
	Подшипник 8320	-	шт	8,00	15 650,00	125 200,00	в течение года	
	Подшипник 306	-	шт	3,00	890,00	2 670,00	в течение года	
	Подшипник 2309	-	шт	2,00	3 960,00	7 920,00	в течение года	
	Подшипник 407	-	шт	2,00	2 170,00	4 340,00	в течение года	
	Подшипник 30-1611	-	шт	2,00	6 470,00	12 940,00	в течение года	
	Подшипник 53611	-	шт	2,00	10 900,00	21 800,00	в течение года	
	Подшипник 6009	-	шт	2,00	1 000,00	2 000,00	в течение года	
30	<b>Инструменты</b>							
	Щетка по металлу		шт	91,00	525,00	47 775,00		в течение года
	Напильник круглый №2 100	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	321,43	642,86		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Напильник круглый №2 150	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	1 114,29	2 228,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Напильник круглый №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	1 623,21	3 246,43		в течение года
	Напильник круглый №3 150	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	848,21	1 696,43		в течение года
	Напильник круглый №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	2,00	941,07	1 882,14		в течение года
	Ключ газовый № 2	ГОСТ 2839	шт	10,00	4 822,32	48 223,21		в течение года
	Ключ газовый № 1	ГОСТ 2839	шт	9,00	3 050,00	27 450,00		в течение года
	Ключ наездной 14x17	ГОСТ 2839	шт	15,00	758,93	11 383,93		в течение года
	Ключ наездной 17x19	ГОСТ 2839	шт	18,00	1 340,00	24 120,00		в течение года
	Ключ наездной 19x22	ГОСТ 2839	шт	18,00	1 550,00	27 900,00		в течение года
	Ключ наездной 22x24	ГОСТ 2839	шт	10,00	2 050,00	20 500,00		в течение года
	Ключ наездной 24x27	ГОСТ 2839	шт	8,00	2 190,00	17 520,00		в течение года
	Ключ наездной 30x32	ГОСТ 2839	шт	10,00	3 550,00	35 500,00		в течение года
	Набор автомобильста		шт	2,00	19 000,00	38 000,00		в течение года
	Набор ключей гаечных 6-24		комп	2,00	7 782,14	15 564,29		в течение года
	Ключ гаечный розковый 10x12	ГОСТ 2839	шт	5,00	525,89	2 629,46		в течение года
	Напильник круглый №3 350	ГОСТ 1465-80	шт	5,00	2 700,00	13 500,00		в течение года
	Молоток 0,8 кг		шт	4,00	2 892,86	11 571,43		в течение года
	Кувалда боковые 160 мм		шт	10,00	2 276,79	22 767,86		в течение года
	Напильник квадратный №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	4,00	1 900,00	7 600,00		в течение года
	Зубило 160 мм		шт	5,00	950,00	4 750,00		в течение года
	Ключ гаечный розковый 9x12	ГОСТ 2839	шт	5,00	500,00	2 500,00	в течение года	
	Ключ комбинированный 14x14		шт	5,00	334,82	1 674,11	в течение года	
	Ключ комбинированный 17x17		шт	4,00	441,07	1 764,29	в течение года	
	Кувалда 5 кг		шт	1,00	13 700,00	13 700,00	в течение года	
	Лом гвоздодер ЛГ-20		шт	1,00	7 500,00	7 500,00	в течение года	
	Молоток 0,6 кг		шт	5,00	2 580,36	12 901,79	в течение года	
	Балмак торцовый	ГОСТ 30632-99	шт	8,00	11 677,68	93 421,43	в течение года	
	Ключ газовый № 3	ГОСТ 2839	шт	2,00	5 223,21	10 446,43	в течение года	
	Пассатижи 200мм		шт	4,00	1 919,64	7 678,57	в течение года	
	Кувалда торцевые 200мм		шт	4,00	4 441,96	17 767,86	в течение года	
	Хомут лямповый для рукавов 8-16-9	ГОСТ 28191-89	шт	1,00	8 250,00	8 250,00	в течение года	
	Ключ наездной узкий 27 мм - 60 мм		комп	3,00	2 898,21	8 694,64	в течение года	
	Напильник плоский №2 200	ГОСТ 1465-80	шт	6,00	1 196,43	7 178,57	в течение года	
	Напильник плоский №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	6,00	1 196,43	7 178,57	в течение года	
	Напильник трехгранный №2 200 мм	ГОСТ 1465-80	шт	6,00	1 660,71	9 964,29	в течение года	
	Набор инструментов резьбовика РЗА-У Арт.020005		шт	5,00	155 500,00	777 500,00	в течение года	
	Универсальный набор электрика НЭУ до 1000В Арт.00512		шт	8,00	137 940,18	1 103 521,43	в течение года	
	Микрометр МК 75-100		шт	2,00	49 000,00	98 000,00	в течение года	
	Нутромер НИ до 18-35 мм		шт	1,00	168 000,00	168 000,00	в течение года	
	Нутромер НИ до 80 мм		шт	1,00	173 000,00	173 000,00	в течение года	
	Нутромер НИ до 160 мм		шт	1,00	179 000,00	179 000,00	в течение года	
	Рулетка 3м	ГОСТ 7202-98	шт	3,00	590,00	1 770,00	в течение года	
	Микрометр МК 0-25		шт	2,00	44 800,00	89 600,00	в течение года	
	Щуп клиновидный		шт	1,00	143 000,00	143 000,00	в течение года	
	Круг шлифовальный ПП 25 А 125x20x32		шт	97,00	1 360,00	131 920,00	в течение года	
	Шлифовка 2 на тканевой основе водостойкая		п.м	22,00	1 000,00	22 000,00	в течение года	
	Круг отрезной 160x23x22,2		шт	5,00	535,71	2 678,57	в течение года	
	Круг шлифовальный 150x6x22,2		шт	29,00	848,21	24 598,21	в течение года	
	Круг шлифовальный ПП 25 А 250x6x22,2		шт	2,00	1 017,86	2 035,71	в течение года	
	Круг шлифовальный ПП 64 С 400x6x22,2		шт	3,00	21 600,00	64 800,00	в течение года	
	Круг отрезной 125x16x22,2		шт	340,00	401,79	136 607,14	в течение года	
	Круг шлифовальный лепестковый КЛ-150x30x32		шт	54,00	4 062,50	219 375,00	в течение года	
	Круг отрезной 150x16x22,2		шт	52,00	235,71	12 257,14	в течение года	





№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
								в течение года	в течение года
	Метчик М 12	ГОСТ 3266-81	к-т	1,00	4 700,00	4 700,00		в течение года	в течение года
	Метчик М 10х1,25	ГОСТ 3266-81	к-т	1,00	3 800,00	3 800,00		в течение года	в течение года
	Метчик М 16х1,5	ГОСТ 3266-81	к-т	1,00	6 800,00	6 800,00		в течение года	в течение года
	Пластина М22		шт	4,00	3 118,75	12 475,00		в течение года	в течение года
	Пластина М5		шт	6,00	870,54	5 223,21		в течение года	в течение года
	Пластина М8		шт	5,00	964,29	4 821,43		в течение года	в течение года
	Пластина М24		шт	3,00	3 450,89	10 352,68		в течение года	в течение года
	Пластина М18		шт	1,00	2 093,75	2 093,75		в течение года	в течение года
	Валик поролоновый		шт	15,00	560,00	8 400,00		в течение года	в течение года
	Кисть "Флейта"		шт	64,00	203,57	13 028,57		в течение года	в течение года
	Кисть малярная		шт	26,00	348,21	9 053,57		в течение года	в течение года
	Валик шубный		шт	16,00	1 350,00	21 600,00		в течение года	в течение года
	Трос для прокатки труб		м	21,00	3 300,00	69 300,00		в течение года	в течение года
	Кисть малярная		шт	5,00	359,29	1 696,43		в течение года	в течение года
	Угольник строительный		шт	1,00	1 200,00	1 200,00		в течение года	в течение года
	Уровень машинный 300х45х300 рамный	ГОСТ 9392-89	шт	1,00	397 000,00	397 000,00		в течение года	в течение года
	Триммер бензиновый STURM BT8952D с ножом		шт	3,00	55 200,00	165 600,00		в течение года	в течение года
	Леса для трактора бензинового		шт	9,00	5 303,57	47 732,14		в течение года	в течение года
	Нож для трактора бензинового		шт	2,00	3 182,14	6 364,29		в течение года	в течение года
	Домкрат реечный ДР-5		шт	1,00	155 000,00	155 000,00		в течение года	в течение года
	Съемник подшипников гидравлический 10т, 75-100мм 17 предметов Мастак	код 104-19010С	шт	1,00	140 000,00	140 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	в течение года
	Тель ручная расклевка Р-3,0 тн		шт	1,00	100 000,00	100 000,00		в течение года	в течение года
<b>31</b>	<b>Асботехнические изделия</b>								
	Паронит ПОИ 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	22,10	1 350,00	29 835,00		в течение года	в течение года
	Паронит ПОИ 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	594,00	1 350,00	801 900,00		в течение года	в течение года
	Паронит ПМЕ 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	1 185,00	851,79	1 009 366,07		в течение года	в течение года
	Леса технические	ГОСТ 10330-76	кг	35,00	2 043,75	51 093,75		в течение года	в течение года
	Набивка АТИ 13х13	ГОСТ 5152-84	кг	105,00	2 678,57	281 250,00		в течение года	в течение года
	Набивка АП 12х12	ГОСТ 5152-84	кг	32,50	1 650,00	53 625,00		в течение года	в течение года
	Набивка АП 24х24	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	1 650,00	24 750,00		в течение года	в течение года
	Набивка АТИ 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	38,00	2 678,57	101 785,71		в течение года	в течение года
	Набивка АТИ 6х6	ГОСТ 5152-84	кг	49,00	2 678,57	131 250,00		в течение года	в течение года
	Набивка АТИ 5х5	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	3 186,00	47 790,00		в течение года	в течение года
	Набивка АТИ 22х22	ГОСТ 5152-84	кг	15,00	2 678,57	40 178,57		в течение года	в течение года
	Набивка ХБП 22х22	ТУ 38.114339-88	кг	50,00	2 678,57	133 928,57		в течение года	в течение года
	Набивка АПР 16х16	ГОСТ 5152-84	кг	20,00	2 523,21	50 464,29		в течение года	в течение года
	Асбошпур ШАОИ 25 мм	ГОСТ 1779-83	кг	750,00	1 800,00	1 350 000,00		в течение года	в течение года
	Асбошпур АТ-3	ГОСТ 6102-94	м2	27,00	2 997,00	80 919,00		в течение года	в течение года
	Асбошпур ШАОИ 10 мм	ГОСТ 1779-83	кг	199,00	2 336,00	464 864,00		в течение года	в течение года
	Асбошпур АТ-16	ГОСТ 6102-94	м2	65,00	68 000,00	4 420 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	в течение года
	Фторпласт ф 60	ТУ 6-05-810-88	кг	7,00	566,00	3 962,00		в течение года	в течение года
	Асбошпур АТ-2	ГОСТ 6102-94	м2	20,00	5 850,00	117 000,00		в течение года	в течение года
	Лента фторопластовая 0,04х40		кг	20,00	18 150,00	363 000,00		в течение года	в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Максимальная сумма, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Кран шаровой двухколовой D25 PVC-U с мурфговыми оконными VEIV025		шт	4,00	23 062,50	92 250,00		в течение года
	Капролактам ф-90 (5,6 кг)		шт	14,00	28 639,29	400 950,00		в течение года
	Асбошпур ШАОН 16 мм	ГОСТ 1779-83	кг	100,00	2 336,00	233 600,00		в течение года
	Пленка фторопластовая ориентированная ф430 шир.50мм толщ.40	ТУ 6-05-810-88	кг	5,00	10 714,29	53 571,43		в течение года
	Набивка АП 20х20		кг	15	1817	27 255,00		в течение года
	Набивка АП 20х22		кг	10	1817	18 170,00		в течение года
	Асбокартон 3 мм		кг	44,05	861	37 927,05		в течение года
	Пластикат ПВХ Е-5мм		кг	10	1528	15 280,00		в течение года
	асбошпур ШАОН 30мм		кг	32	1735	55 520,00		в течение года
	Паронит ПЭ т.3 мм		кг	35	2000	70 000,00		в течение года
	Прокладка 184-93-9-2-ОСТЭЗ 3.0		шт	110	13000	1 430 000,00		в течение года
32	<b>Электролампы и осветительная арматура</b>							
	Термозащитный кабель 220-500 Вт	ТУ 16-2001	шт	100,00	700,00	70 000,00		в течение года
	Термозащитный кабель 220-60 Вт	ТУ 16-2002	шт	1 300,00	100,00	130 000,00		в течение года
	Термозащитный кабель 220-95 Вт	ТУ 16-2002	шт	1 500,00	102,68	154 017,86		в течение года
	Лампа ЛОН 220-75 Вт	ТУ 16-2002	шт	50,00	151,79	7 589,29		в течение года
	Люминесцентная лампа L18W/765 25*1 FED OSRAM	ГОСТ 6825-91	шт	255,00	400,00	102 000,00		в течение года
	Люминесцентная лампа L36W/765 25*1 FED OSRAM	ГОСТ 6825-91	шт	380,00	380,00	190 000,00		в течение года
	Лампа светодиодная HP 50Вт 230В 6500К E40		шт	40,00	5 200,00	208 000,00		в течение года
	Лампа ДРЛ 400	ТУ 16-92	шт	205,00	2 000,00	410 000,00		в течение года
	Лампа МО 36-100	ТУ 16-93	шт	400,00	150,00	60 000,00		в течение года
	Лампа МО 36-40	ТУ 16-93	шт	60,00	150,00	9 000,00		в течение года
	Стартер 220-80С	ГОСТ 9944-77	шт	28,00	139,29	3 900,00		в течение года
	Патрон керамический Е-27	ГОСТ 6613-86	шт	135,00	15,00	15 776,79		в течение года
	Патрон керамический Е-40 4У2Д2		шт	15,00	430,00	6 450,00		в течение года
	Светильник светодиодный уличный ДКУ DRIVE 100W 5000К 7000LM IP65		шт	17,00	27 000,00	459 000,00	<b>способ запроса ценовых предложений</b>	в течение года
	Лампа светодиодная ESO A60 20Вт 230В 6500К E27		шт	30,00	13 286,61	398 598,21		в течение года
	Лампа светодиодная ESO G45 7Вт 230В 6500К E27		шт	36,00	1 303,57	46 928,57		в течение года
	Лампа светодиодная ESO A60 15Вт 230В 6500К E27		шт	243,00	2 421,43	588 407,14		в течение года
	Светильник НСП 02-100-003 с/ст. с/ст (железь)	ГОСТ 760782	шт	30,00	2 300,00	69 000,00		в течение года
	Лампа светодиодная ESO T8 линейная 10Вт 230В 6500К G13		шт	154,00	2 048,21	315 425,00		в течение года
	Проектор светодиодный энергоэффективный Navigator 30 Вт		шт	36,00	5 689,29	204 814,29		в течение года
	Лампа светодиодная RG-T8-5050 SMD (150) 18 Вт		шт	30,00	1 100,00	33 000,00		в течение года
	Проектор светодиодный энергоэффективный Navigator 50 Вт		шт	22,00	12 214,29	268 714,29		в течение года
	Светильник ССУ-80 светодиодный уличный		шт	10,00	105 664,29	1 056 642,86		в течение года
	Светильник люминесцентный потолочный	ЛПО01 2x40x001	шт	30,00	8 519,64	255 589,29		в течение года
	Светильник ССУ-Л1-140 светодиодный уличный		шт	6,00	77 000,00	462 000,00		в течение года
	Лампа Люминесцентная L58/765 OSRAM		шт	350,00	680,00	238 000,00		в течение года
	Лампа TLD 58W/54-765 ISL/25		шт	250,00	750,00	187 500,00		в течение года

Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммирование без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
<b>Кабельная продукция</b>							
Кабель КВВГ 14*1,5	ГОСТ 1508-78	м	600,00	1 501,79	901 071,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года
Кабель КВВГЭ 10х1,5	ГОСТ 1508-78	м	150,00	1 943,75	291 562,50		в течение года
Кабель КВВГЭ 4х1,5	ГОСТ 1508-78	м	140,00	607,14	91 071,43		в течение года
Кабель АВВГ 5х4	ТУ 16.К73.05-93	м	180,00	312,50	43 250,00		в течение года
Кабель КТ 1*2,5	ГОСТ 16442-79	м	964,29	232,14	173 571,43		в течение года
Кабель ВВГЭ 3х1,5	ГОСТ 6223-79	м	25,00	75,00	5 803,57		в течение года
Провод АППВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	150,00	40,00	6 000,00		в течение года
Провод АППВ 2х2,5	ГОСТ 23469 3-79	шт	20,00	96,43	1 928,57		в течение года
Гильза медная ТМ 12	ГОСТ 23469 3-79	шт	20,00	96,43	1 928,57		в течение года
Гильза медная ТМ 6	ГОСТ 9381-80	шт	3,00	96,43	289,29		в течение года
Наконечник алюминиевый 16-8,5 А УХЛЗ	ГОСТ 9381-80	шт	30,00	117,86	3 535,71	в течение года	
Наконечник алюминиевый 35-10-8 А УХЛЗ	ГОСТ 9381-80	шт	30,00	139,29	4 178,57	в течение года	
Наконечник алюминиевый 50-10-9 А УХЛЗ	ГОСТ 9381-80	шт	8,00	214,29	1 714,29	в течение года	
Наконечник алюминиевый 95-12-13	ГОСТ 9381-80	шт	16,00	48,21	771,43	в течение года	
Наконечник алюминиевый ТА-5,4 (16)	ГОСТ 9381-80	шт	16,00	58,04	928,57	в течение года	
Наконечник алюминиевый ТА-7 (23)	ГОСТ 9381-80	шт	16,00	71,43	1 142,86	в течение года	
Наконечник алюминиевый ТА-8 (35)	ГОСТ 9381-80	шт	15,00	192,86	2 892,86	в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 70-10-11 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9381-80	шт	223,21	11 160,71		в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 95-12-13 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9381-80	шт	50,00	312,50	6 250,00	в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 120-12-14 МА УХЛЗ(напыление)	ГОСТ 9381-80	шт	20,00	328,57	6 571,43	в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 150-12-17 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9381-80	шт	20,00	464,29	7 428,57	в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 185-16-19 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9381-80	шт	16,00	669,64	13 292,86	в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 240-20-20 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9381-80	шт	20,00	98,21	982,14	в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 35-10-8 МА УХЛЗ	ГОСТ 9381-80	шт	10,00	108,04	1 080,36	в течение года	
Наконечник медно-алюминиевый 50-10-9 МА УХЛЗ (напыление)	ГОСТ 9381-80	шт	10,00	192,86	1 928,57	в течение года	
Наконечник медный 50-10-11М УХЛЗ	ГОСТ 9381-80	шт	27,00	321,43	8 678,57	в течение года	
Наконечник медный ТА-11 (70)	ГОСТ 9381-80	шт	81,00	94,64	7 666,07	в течение года	
Наконечник медный Т-9	ГОСТ 7686-80	шт	51,00	566,07	28 869,64	в течение года	
Гайка ВУ-М10		шт	8,00	852,68	6 821,43	в течение года	
Кабельный канал 15х15 (2м)		шт	10,00	171,43	1 714,29	в течение года	
Кабельный канал 40х40 (2 м)		шт	20,00	696,43	13 928,57	в течение года	
Барьер противопожарный для контрольных кабелей У130У3,5 (100 шт)	ТУ-36-1440-82	шт	1 500,00	15,00	22 500,00	в течение года	
Кабель КТ 3*2,5+1*1,5		м	200,00	450,00	90 000,00		
Провод МГППВ 1,0		м	250,00	220,00	55 000,00		
Провод ПВ 3-1*0,75		м	250,00	36,00	9 000,00		
Провод АППВ 2*3,5		м	250,00	55,00	13 750,00		
Провод ККМСЭ ХА 2*0,75		м	200,00	1 850,00	370 000,00		
Гильза ГМ 10		шт	40,00	90,00	3 600,00		
Гильза ГМ 16		шт	20,00	100,00	2 000,00		
Наконечник ТА 120		шт	50,00	175,00	8 750,00		
Наконечник ТА 150		шт	26,00	210,00	5 460,00		
Наконечник ТА 16		шт	36,00	39,00	1 404,00		
Наконечник ТА 35		шт	46,00	55,00	2 530,00		
Наконечник ТА 50		шт	30,00	75,00	2 250,00		
Наконечник ТА 70		шт	101,00	95,00	9 595,00		
Наконечник ТА 95		шт	30,00	125,00	3 750,00		
Наконечник ТА 25		шт	16,00	50,00	800,00		
Наконечник 1 G-35 ИЭК		шт	10,00	210,00	2 100,00		
Наконечник 1 G-50 ИЭК		шт	10,00	235,00	2 350,00		
Наконечник Т120		шт	20,00	850,00	17 000,00		
Наконечник Т25		шт	50,00	140,00	7 000,00		
Наконечник Т50		шт	105,00	270,00	28 350,00		
Наконечник Т70		шт	40,00	325,00	13 000,00		
Наконечник Т95		шт	20,00	565,00	11 300,00		
Кабельный канал 16х16		шт	20,00	75,00	1 500,00		
Гайка DIN 1480		шт	8,00	1 900,00	15 200,00		
Наконечник Т 10		шт	51,00	100,00	5 100,00		



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
34	Спирт этиловый гидротолковый	-	литр	101,00	2 200,00	222 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
35	Марля медицинская	-	м	20,00	214,29	4 285,71	способ запроса ценовых предложений	в течение года
36	Вата 100 гр	-	уп	2,00	214,29	428,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
37	Мочалки средства	-	литр	420,00	234,82	98 625,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Мало жидкое	-	кг	1 200,00	450,89	541 071,43		в течение года
	Порошок стиральный	-	кг	50,00	745,54	37 276,79		в течение года
	Мало хозяйственное	-	кг	506,00	209,82	106 169,64		в течение года
	Отбеливатель "Белена"	-	шт	566,00	263,39	149 080,36		в течение года
	Чистящее средство	-	кг	3 171,00	910,71	2 887 875,00		в течение года
38	<b>Пожарное оборудование</b>							
	Шлеф пожарной наружной	ГОСТ 2217-76	шт	11,00	22 595,54	248 550,89	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Голова муфтовая соединительная ГМ-50		шт	35,00	2 100,00	73 500,00		в течение года
	Рукав пожарный напорный латексный РПМ(Д)-50-1,6-И-УХЛ с ГР	ТУ 38 30578-94	шт		22 758,04	68 274,11	способ запроса ценовых предложений	в течение года
39	<b>Канцелярские товары</b>							в течение года
	Бумага	-	шт	25,00	1 383,93	34 598,21		в течение года
	Клей карандаш	-	шт	190,00	375,00	71 250,00		в течение года
	Ластик	-	шт	98,00	62,50	6 125,00		в течение года
	Линейка 30 см	-	шт	18,00	220,00	3 960,00		в течение года
	Лоток для документов вертикальный	ГОСТ 2217-76	шт	28,00	950,00	26 600,00		в течение года
	Маркер-выделитель текста в наборе	ГОСТ 8220-62	набор	35,00	937,50	32 812,50		в течение года
	Мел	-	шт	681,00	21,43	14 592,86		в течение года
	Папка бумажная на лямках	-	шт	155,00	89,29	13 839,29		в течение года
	Папка на кольце	-	шт	126,00	107,14	13 500,00	в течение года	
	Папка пластик прозрачный верх	-	шт	57,00	116,07	6 616,07	в течение года	
	Папка регистратор широкая	-	шт	273,00	625,00	170 625,00	в течение года	
	Папка с файлом 10	-	шт	21,00	464,29	9 750,00	в течение года	
	Папка с файлом 20	-	шт	44,00	522,32	22 982,14	в течение года	
	Папка с файлом 30	-	шт	32,00	695,00	22 240,00	в течение года	
	Папка-уголок	-	шт	119,00	89,29	10 625,00	в течение года	
	Растворитель для корректора	-	шт	28,00	142,86	4 000,00	в течение года	
	Ручка шариковая	-	шт	650,00	89,29	58 035,71	в течение года	
	Скобы к степлеру № 10	-	шт	123,00	71,43	8 785,71	в течение года	
	Скоросшиватель пластиковый	-	шт	129,00	135,00	17 415,00	в течение года	
	Скотч средний	-	шт	117,00	375,00	43 875,00	в течение года	
	Скотч широкий	-	шт	49,00	620,54	30 406,25	в течение года	
	Средели большие	-	шт	147,00	812,50	119 437,50	в течение года	
	Средели маленькие	-	шт	28,00	275,00	7 700,00	в течение года	
	Степлер № 10	-	шт	30,00	861,61	25 848,21	в течение года	
	Степлер № 24	-	шт	24,00	1 053,57	25 285,71	в течение года	
	Стиль средний	-	шт	86,00	316,96	27 258,93	в течение года	
	Файлы А4	-	шт	8 370,00	25,00	209 250,00	в течение года	
	Штрих на спиртовой основе	-	шт	168,00	272,32	45 750,00	в течение года	
	Бумага газетная	ТУ 5438-094-002794	кг	98,50	459,82	45 292,41	в течение года	
	Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	пач	1 134,00	1 490,00	1 689 660,00	в течение года	
	Скобы к степлеру № 24/6	-	шт	134,00	174,11	23 330,36	в течение года	
	Стиль узкий	-	шт	126,00	117,86	14 850,00	в течение года	
	Бумага копировальная черная	-	пач	2,00	1 044,64	2 089,29	в течение года	
	Оргалайнер	-	шт	6,00	2 200,00	13 200,00	в течение года	
	Карандаш простой	-	шт	261,00	40,18	10 486,61	в течение года	
	Апгрейтер	-	шт	15,00	142,86	2 142,86	в течение года	
	Календарь настенный	-	шт	52,00	383,93	19 964,29	в течение года	

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Лоток для документов горизонтальный	-	шт	17,00	589,29	10 017,86		в течение года
	Папка на резине	-	шт	8,00	392,86	3 142,86		в течение года
	Папка с файлом 50	-	шт	29,00	919,64	26 669,64		в течение года
	Зажим для бумаги средний	-	шт	122,00	84,82	10 348,21		в течение года
	Стик-закладка пластик	-	шт	154,00	353,57	54 450,00		в течение года
	Блокинг для засток	-	шт	121,00	285,71	34 571,43		в течение года
	Дарокол	-	шт	11,00	1 375,89	15 134,82		в течение года
	Калькулятор	-	шт	16,00	1 850,00	29 600,00		в течение года
	Кисточка канц	-	шт	4,00	696,43	2 785,71		в течение года
	Клей ПВА	-	набор	62,00	285,71	17 714,29		в течение года
	Кнопки канцелярские	-	шт	10,00	240,00	2 400,00		в течение года
	Конверты ламинированные	-	шт	140,00	120,00	16 800,00		в течение года
	Линейка 20 см	-	шт	12,00	180,00	2 160,00		в течение года
	Маркер	-	шт	80,00	294,64	23 571,43		в течение года
	Маркер для CD/DVD	-	шт	154,00	289,29	44 550,00		в течение года
	Маркер по металлу	-	шт	87,00	267,86	23 303,57		в течение года
	Нитки для пошивки документов	-	шт	14,00	522,32	7 312,50		в течение года
	Нож канцелярский	-	шт	44,00	246,43	10 842,86		в течение года
	Ножницы	-	шт	24,00	750,00	18 000,00		в течение года
	Обложка для брошюратора	-	шт	156,00	75,89	11 839,29		в течение года
	Обложка для переплета	-	шт	54,00	75,89	4 098,21		в течение года
	Обложка универсальная А4	-	шт	93,00	75,89	7 058,04		в течение года
	Пружина на брошюрорашик	-	шт	133,00	155,36	20 662,50		в течение года
	Папка регистратор узкая	-	шт	104,00	605,36	62 957,14		в течение года
	Папка с файлом 40	-	шт	28,00	750,00	21 000,00		в течение года
	Папка с файлом 80	-	шт	16,00	1 419,64	22 714,29		в течение года
	Пластилин	-	шт	3,00	470,00	1 410,00		в течение года
	Ручка гелевая (4 цвета)	-	шт	10,00	455,36	4 553,57		в течение года
	Скрепитель бумажный	-	шт	583,00	116,07	67 660,64		в течение года
	Скотч двусторонний узкий	-	шт	22,00	294,64	6 482,14		в течение года
	Скотч узкий	-	шт	45,00	133,93	5 758,93		в течение года
	Ручка гелевая	-	шт	158,00	66,96	10 580,36		в течение года
	Стержень гелевый	-	шт	135,00	57,14	7 714,29		в течение года
	Стержень шариковый	-	шт	387,00	89,29	34 553,57		в течение года
	Тетраль 96 листов	-	шт	15,00	205,00	3 075,00		в течение года
	Тетраль обложка	-	шт	46,00	142,86	6 571,43		в течение года
	Тоника для карандаша	-	шт	31,00	142,86	4 428,57		в течение года
	Тюбики цветные	-	шт	30,00	220,00	6 600,00		в течение года
	Папка с зажимом	-	шт	92,00	281,25	25 875,00		в течение года
	Папка с файлом 100	-	шт	28,00	1 625,00	45 500,00		в течение года
	Папка с файлом 60	-	шт	26,00	933,04	24 258,93		в течение года
	Стержень гелевый крупный	-	шт	37,00	71,43	2 642,86		в течение года
	Текстовый делитель	-	шт	110,00	151,79	16 696,43		в течение года
	Штрих ленточный роликовый	-	шт	21,00	305,36	6 412,50		в течение года
	Кисточка канц	-	шт	5,00	303,57	1 517,86		в течение года
	Клей ПВА	-	кг	1,00	366,07	366,07		в течение года
	Маркер-выделитель текста	-	шт	22,00	151,79	3 339,29		в течение года
	Бумага для засток	-	шт	34,00	312,50	10 625,00		в течение года
	Стержень флюидовый (длинный)	-	шт	130,00	71,43	9 285,71		в течение года
	Стик липовый	-	шт	81,00	316,96	25 674,11		в течение года
	Файл А3	-	шт	30,00	90,00	2 700,00		в течение года
	Бумага А3	-	шт	13,00	2 857,14	37 142,86		в течение года
	Зажим для бумаги большой	ТУ 54.38-094-0027940	шт	109,00	98,21	10 705,36	способ запроса ценовых предложений	в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Магелында		шт	7,00	348,21	2 437,50		в течение года
	Планишет для бумаг		шт	10,00	1 321,43	13 214,29		в течение года
	Тетрадь А4		шт	23,00	514,29	11 828,57		в течение года
	Ножница портные		шт	2,00	2 571,43	5 142,86		в течение года
	Грифель		шт	58,00	85,00	4 930,00		в течение года
	Канцелия автоматический		шт	37,00	151,79	5 616,07		в течение года
	Звонки для бумаги мелкий		шт	104,00	26,79	2 785,71		в течение года
	Степлер на 100 л		шт	2,00	9 794,64	19 589,29		в течение года
	Бумага цветная		шт	50,00	900,00	45 000,00		в течение года
	Штумпельная краска		шт	16,00	250,00	4 000,00		в течение года
	Ламинатор паветов формата А4		шт	11,00	11 607,14	11 607,14		в течение года
	Трафарет мелкий		шт	1,00	589,29	589,29		в течение года
	Апартучка		шт	30,00	100,00	3 000,00		в течение года
	Стержень телевый фило. объем.		шт	12,00	71,43	857,14		в течение года
	Стержни для карандашей 0,5х60мм рас В		шт	10,00	133,93	1 339,29		в течение года
	Скубы к степлеру № 23/13		шт	12,00	780,00	9 360,00		в течение года
	Ф-домкстер		шт	30,00	360,00	10 800,00		в течение года
	Бумага для фанса		шт	15,00	526,79	7 901,79		в течение года
	Папка на подпись	ГОСТ 7826-93	шт	4,00	1 550,00	6 200,00		в течение года
	Самфетел для жек мониторов		шт	2,00	598,21	1 196,43		в течение года
40	<b>Мебель и оргтехника</b>							
	Доводчик дверной		шт	6,00	12 725,00	76 350,00		в течение года
	Кресло компьютерное		шт	12,00	25 950,00	311 400,00		в течение года
	Стул 2-х тумбовый		шт	6,00	54 514,29	327 085,71		в течение года
	Стулья полумягкие		шт	19,00	9 004,46	171 084,82		в течение года
	Стул офисный		шт	17,00	9 487,50	161 287,50		в течение года
	Стул угловой компьютерный с тумбочкой		шт	4,00	58 035,71	232 142,86		в течение года
	Шкаф внешний для документов		шт	3,00	44 571,43	133 714,29		в течение года
	Тумбочка офисная		шт	1,00	22 321,43	22 321,43		в течение года
	Шкаф медиапринтерный HP/PE M11 1650/SS		шт	1,00	45 909,82	45 909,82		в течение года
	Монитор 18,5		шт	2,00	31 446,43	62 892,86		в течение года
	Системный блок		шт	1,00	155 892,86	155 892,86		в течение года
	Компьютер в сборе		шт	3,00	614 571,43	1 843 714,29		в течение года
	Клавиатура для компьютера		шт	2,00	6 191,07	12 382,14		в течение года
	Мышь для компьютера		шт	3,00	2 453,57	7 360,71		в течение года
	Системный блок в комплекте		шт	2,00	164 464,29	328 928,57		в течение года
	Принтер (формат А4)		шт	3,00	73 875,00	221 625,00		в течение года
	Карта памяти SD 8GB		шт	1,00	1 428,57	1 428,57		в течение года
	Многофункциональное устройство А-4		шт	2,00	178 928,57	357 857,14		в течение года
	Картридж Canon IR1133		шт	2,00	7 000,00	14 000,00		в течение года
	D-link DGS-1016C/B/A Неуправляемый коммутатор с 16 портами		шт	2,00	25 000,00	50 000,00		в течение года
	D-link DGS-1024C/B/A Неуправляемый коммутатор гигабитный 24 порта		шт	1,00	33 500,00	33 500,00		в течение года
	Монитор 21,5" AOC E2270s WHN/01 D-Sub HDMI		шт	1,00	45 000,00	45 000,00		в течение года
	Телефонный аппарат		шт	6,00	6 107,14	36 642,86		в течение года
41	Установка справочной системы "Параграф"		услуга	1,00		701 160,00	способом из одного источника	в течение года
42	сопровождение программного обеспечения бухгалтерского учета (1С Предприятие)		услуга	1,00		2 700 780,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
43	администрирование сервера, осуществление управления локальной вычислительной сетью		услуга	1,00		2 564 400,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
44	техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники		услуга	1,00		2 122 044,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
45	верификация, деинсекция		услуга	1,00		429 534,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
46	правовое обслуживание предприятия		услуга	1,00		6 129 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
47	подготовка к публикации и размещение PR-материалов		услуга	1,00		900 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
48	аренда помещений под деловой офис		услуга	1,00		1 573 176,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
49	лабораторно-инструментально производственный контроль (санитарно-гигиенические замеры)		услуга	1,00		1 225 421,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
50	техническое обслуживание и планово-предупредительный ремонт автоматической системы пожаротушения и сигнализации, установленных в цехах ТЭЦ		услуга			4 660 716,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
51	Утилизация промышленных отходов		услуга	1,00		750 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
52	вывоз коммунальных отходов (ТБО)		услуга	1,00		464 550,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
53	<b>типографская продукция</b>							
	Листок -допуск для предменного и последующего освидетельствования на газетной бумаге		шт	55 000,00	2,50	137 500,00		в течение года
	Протокол химического анализа воздуха		шт	50,00	15,00	750,00		в течение года
	Протокол химического анализа масла		шт	50,00	20,00	1 000,00		в течение года
	Рапорт на анализ химического шеста		шт	200,00	20,00	4 000,00		в течение года
	Суточная ведомость химического контроля водного режима котла		шт	300,00	70,00	21 000,00		в течение года
	Суточная ведомость химического контроля водного режима турбогенераторов и бойлеров		шт	300,00	100,00	30 000,00		в течение года
	Суточная ведомость химического контроля водного режима деаэраторов и сетей		шт	200,00	100,00	20 000,00		в течение года
	Электрорегулируемость во контисы RO		шт	100,00	30,00	3 000,00		в течение года
	Ведомость показаний приборов		шт	100,00	30,00	3 000,00		в течение года
	Показания сумматоров расходов RO		шт	100,00	30,00	3 000,00		в течение года
	Показания расходомеров		шт	100,00	30,00	3 000,00		в течение года
	Панельная установка обратного осмоса RO		шт	1 400,00	16,00	22 400,00		в течение года
	Суточная ведомость №0 1 ступени ОУ		шт	150,00	30,00	4 500,00		в течение года
	Суточная ведомость ОУ		шт	360,00	50,00	18 000,00		в течение года
	Суточная ведомость установок для подпитки тепловых сетей		шт	360,00	50,00	18 000,00		в течение года
	Ведомость химического контроля		шт	500,00	20,00	10 000,00		в течение года
	Ведомость химической промывки		шт	100,00	30,00	3 000,00		в течение года
	Показания ультрафильтрации		шт	1 400,00	16,00	22 400,00		в течение года
	Показания сумматоров расходов обессоленной воды		шт	100,00	30,00	3 000,00		в течение года
	Журнал "Регистрация о поверке средств измерения"		шт	2,00	1 100,00	2 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Журнал "учет средств измерений, поступивших в поверку"		шт	2,00	1 100,00	2 200,00		в течение года
	Паспорт для разных мер и измерительных приборов на твердой белой бумаге		шт	1 000,00	35,00	35 000,00		в течение года
	Журнал регистрации сертификатов поверки на 50л в твердом переплете на газетной бумаге		шт	2,00	750,00	1 500,00		в течение года
	Журнал "Выдачи и приемки пластиковых пломб самоклеящегося лейкола"		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Рабочий пропуск		шт	1 600,00	5,00	8 000,00		в течение года
	Временный пропуск без фотограмми		шт	100,00	20,00	2 000,00		в течение года
	Пропуск на транспорт		шт	200,00	4,00	800,00		в течение года
	Журнал выдачи разовых пропусков на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Журнал выдачи временных пропусков на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Журнал выдачи пропусков на транспорт на 50 л. в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Журнал регистрации исключающих документов на 100 л. в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	3,00	1 100,00	3 300,00		в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Журнал регистрации входящих документов на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	3,00	1 100,00	3 300,00		в течение года
	Журнал регистрации распоряжений на 50 л, в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Журнал регистрации приказов на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	3,00	1 100,00	3 300,00		в течение года
	Журнал регистрации заявлений на 50 л, в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	3,00	700,00	2 100,00		в течение года
	Журнал регистрации командировок на 50 л, в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Журнал регистрации приказов по личному составу на 50 л, в твердом переплете, на белой бумаге		шт	2,00	900,00	1 800,00		в течение года
	Журнал регистрации приказов о предоставлении отпусков на 100 л, в твердом переплете, на белой бумаге		шт	1,00	1 200,00	1 200,00		в течение года
	Журнал табель учета рабочего времени на 50 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	10,00	800,00	8 000,00		в течение года
	Личные карточки Т-2		шт	100,00	50,00	5 000,00		в течение года
	Обходной лист		шт	100,00	12,00	1 200,00		в течение года
	Направление на медицинское освидетельствование		шт	300,00	10,00	3 000,00		в течение года
	Журнал регистрации дополнительных соглашений на 50 л, мягкий переплет, на газетной бумаге		шт	2,00	700,00	1 400,00		в течение года
	Папка с завязками в твердом переплете		шт	1 000,00	40,00	40 000,00		в течение года
	Картон А-4		шт	20,00	1 100,00	22 000,00		в течение года
	Вакционный журнал крайних крайности на 100 л, на газетной бумаге, в твердом переплете		шт	4,00	1 900,00	7 600,00		в течение года
	Журнал учета работы компрессорных установок на 100 листов, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	360,00	15,00	5 400,00		в течение года
	Бланк оперативных переключений		шт	365,00	150,00	54 750,00		в течение года
	Столбчатая ведомость №2 ПЩУ		шт	365,00	45,00	16 425,00		в течение года
	Столбчатая ведомость №2 ПЩУ		шт	365,00	15,00	5 475,00		в течение года
	Столбчатая ведомость Руч/м-6 кВ ТЭЦ		шт	365,00	45,00	16 425,00		в течение года
	Журнал анализа газа на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	7,00	1 100,00	7 700,00		в течение года
	Журнал контроля изоляции ТТ на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Журнал ввода нового оборудования на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал регистрации поручений в целях РЗА и Т на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал учета рутье-содержащих ламп на 100 л, твердый переплет, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал учета рутье-содержащих ламп "отработанные" на 100 л, твердый переплет, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Журнал учета работ релейной защиты на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Уведомление		шт	2 000,00	10,00	20 000,00		в течение года
	Кассовая книга на 50 л, в твердом переплете, на газетной бумаге		шт	1,00	750,00	750,00		в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Карточка складского учета материалов.		шт	4 000,00	35,00	140 000,00		в течение года
	Приложение к карточке складского учета материалов.		шт	1 000,00	35,00	35 000,00		в течение года
	Акт выбытия малозначительных и быстроистощивающихся предметов.		шт	200,00	16,00	3 200,00		в течение года
	Личная карточка учета спецодежды, спецообуви и предохранительных приспособлений.		шт	200,00	50,00	10 000,00		в течение года
	Журнал приема - сдачи складских помещений на 100 л в твердом переплете на газетной бумаге.		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Требование		шт	500,00	10,00	5 000,00		в течение года
	Наказание на вывоз мусора на сторону		шт	200,00	15,00	3 000,00		в течение года
	Сутонная ведомость котельного агрегата		шт	1 000,00	60,00	60 000,00		в течение года
	Сутонная ведомость водогрейной котла		шт	200,00	70,00	14 000,00		в течение года
	Квалификационные удостоверения		шт	500,00	400,00	200 000,00		в течение года
	Удостоверение по ОТ		шт	600,00	400,00	240 000,00		в течение года
	Журнал контроля средств пожаротушения на 100л, на газетной бумаге, твердый переплет.		шт	7,00	1 100,00	7 700,00		в течение года
	Эксплуатационный журнал систем и установок пожарной автоматики на 100 л, в твердом переплете, на газетной бумаге.		шт	6,00	3 200,00	19 200,00		в течение года
	Журнал расporожжений на 100 л, на газетной бумаге, в твердом переплете		шт	15,00	1 100,00	16 500,00		в течение года
	Журнал учета нарядов и распоряжений на 100 л, на газетной бумаге, в твердом переплете		шт	25,00	1 100,00	27 500,00		в течение года
	Разрешение на отпуск ТМЦ со склада ГЭЦ		шт	3 000,00	4,50	13 500,00		в течение года
	Наряд на газетной бумаге (Общий)		шт	3 000,00	16,00	48 000,00		в течение года
	Наряд-лотуск при эксплуатации электроустановок на газетной бумаге		шт	2 000,00	16,00	32 000,00		в течение года
	Оперативный журнал на 100 л, на газетной бумаге, в твердом переплете		шт	150,00	1 000,00	150 000,00		в течение года
	Журнал регистрации протоколов на 100 л, на газетной бумаге, в твердом переплете		шт	3,00	1 100,00	3 300,00		в течение года
	Амбарные книги на 50 л, в мягком переплете, на газетной бумаге		шт	30,00	700,00	21 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Разрешение на производство огневых работ на газетной бумаге (теплой шрифты)		шт	1 000,00	10,00	10 000,00		в течение года
	Журнал визуального контроля турбинного масла маслобаков ПГ, ПЭН, СН на 100 л, твердый переплет, на газетной бумаге (альбомный вариант)		шт	1,00	1 100,00	1 100,00		в течение года
	Рапорт начальнику турбинного цеха, на газетной бумаге		шт	400,00	15,00	6 000,00		в течение года
	Сутонная ведомость машиниста-обходчика по вспомогательному турбинному оборудованию ПТ-1,2,3		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года
	Сутонная ведомость машиниста-обходчика по вспомогательному турбинному оборудованию ПТ - 4,5		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года
	Сутонная ведомость машиниста паровых турбин ЦПШ-1		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года
	Сутонная ведомость машиниста паровых турбин ЦПШ-2		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кольво	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Сточная емкость машиниста-обходчика по турбогенераторам ПТ - 1,2,3		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года
	Сточная емкость машиниста-обходчика по турбогенераторам ПТ - 4,5		шт	400,00	70,00	28 000,00		в течение года
	Журнал предпускового контроля за состоянием охраны труда на 100л, на газетной бумаге, в твердом переплете.		шт	20,00	1 100,00	22 000,00		в течение года
54	Производственно-экологический контроль		Услуга	1,00		1 563 800,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
55	Захоронение твердых бытовых отходов		Услуга	1,00		93 028,07	способом из одного источника	в течение года
56	Услуги саваи		Услуга	1,00		1 717 286,57	способом из одного источника	в течение года
57	Савая содовая		Услуга	1,00		504 000,00	способом из одного источника	в течение года
58	предоставление подъездного пути для подвижного состава, для маневренных работ, погруз-выгрузок, других технологических операций перевозочного процесса, а также для стоянки подвижного состава, непредусмотренной технологическими операциями перевозочного процесса		Услуга	1,00		15 416 660,94	способом из одного источника	в течение года
59	предоставление услуг локомотивной тяги, по взвешиванию вагонов, коммерческому осмотру		Услуга	1,00		63 900 845,20	способом из одного источника	в течение года
60	предоставление подъездного пути для проезда подвижного состава при условии отсутствия конкурентного подъездного пути		Услуга	1,00		38 727 742,98	способом из одного источника	в течение года
61	предоставление подъездного пути для маневренных работ, погруз-выгрузок, других технологических операций перевозочного процесса, а так же для стоянки подвижного состава, непредусмотренной технологическими операциями перевозочного процесса при условии отсутствия конкурентного подъездного пути.		Услуга	1,00		146 644 425,24	способом из одного источника	в течение года
62	Инспекционный аудит системы экологического менеджмента на соответствие требованиям СТ РК ИСО 14001:2016		Услуга	1,00		180 000,00	способом из одного источника	в течение года
63	Проведение производственного экологического контроля		Услуга	1,00		1 751 460,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
64	Услуги аккредитованной организации по верификации (подтверждения) отчета по инвентаризации парниковых газов за 2019 год.		Услуга	1,00		2 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
65	разработка проектно-сметной документации автоматизированного мониторинга эмиссий на источниках выбросов.		Услуга	1,00		4 200 350,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
66	изготовлению контейнера под ТБО		Услуга	10,00	77 900,00	314 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
67	приобретение послочного материала		шт	30,00	3 500,00	100 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
68	Фильтрующий материал ПП-7		шт	30,00	33 000,00	990 000,00	способом из одного источника	в течение года
69	Курсы "Повышение квалификации поверителя"		Услуга	1,00		55 000,00	способом из одного источника	в течение года
70	Курсы "Повышение квалификации аудитора"		Услуга	1,00		35 000,00	способом из одного источника	в течение года
71	Обучение персонала в областном центре подготовки ДЧС Адышевской области в г.Кокшетау		Услуга	1,00		160 452,00	способом из одного источника	в течение года
72	Курсы повышения квалификации сотрудников в областн ООС		Услуга	1,00		200 000,00	способом из одного источника	в течение года
73	Участие в семинаре по ознакомлению с работой ПК АВС-4		Услуга	1,00		200 000,00	способом из одного источника	в течение года
74	Сертификационный цикл		Услуга	1,00		47 175,00	способом из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
75	услуги по водолазанию периодический медицинский осмотр, обследование		услуга	1,00		499 007,43	способом из одного источника	в течение года
76	Медикаменты для обеспечения эвакуанта		услуга	1,00		3 616 250,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
77	Перезарядка отпугивателей		шт			488 850,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
78	Приобретение конвертов		услуга	1,00		752 850,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
79	Отправка писем с уведомлением		услуга	1,00		74 400,00	способом из одного источника	в течение года
80	Приобретение отработок к пазламкам		услуга	1,00		58 440,00	способом из одного источника	в течение года
81	Плата за аренду абонентского ящика		услуга	1,00		28 650,00	способом из одного источника	в течение года
82	Экспресс-почта, почтовые отправления		услуга	1,00		8 130,00	способом из одного источника	в течение года
83	подписка на газетно-журнальную продукцию		услуга	1,00		499 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
84	обслуживание технического состояния оборудования с истекшим сроком службы		услуга	1,00		45 098,10	способом из одного источника	в течение года
85	Техническое обслуживание калорифера С200		услуга	1,00		6 817 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
86	техническое обслуживание и наладка железнодорожных весов		услуга	1,00		600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
87	Проведение испытаний с составлением режимной карты котлоагрегата БКЗ-160-100-Ф ст. №4		услуга	1,00		440 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
88	Проведение испытаний с составлением режимной карты котлоагрегата БКЗ-220-100-Ф ст. №6		услуга	1,00		10 267 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
89	Установка и сервисное обслуживание кондиционеров		услуга	1,00		10 267 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
90	Обязательное страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении последними трудовых обязанностей		услуга	1,00		900 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
91	Обязательное страхование ГПО владельца объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам		услуга	1,00		5 882 908,92	способом из одного источника	в течение года
92	Обязательное экологическое страхование		услуга	1,00		600 048,00	способом из одного источника	в течение года
93	поверка приборов		услуга	1,00		278 633,00	способом из одного источника	в течение года
94	услуги банка		услуга	1,00		3 137 080,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
95	услуги СМИ		услуга	1,00		1 303 200,00	способом из одного источника	в течение года
96	Нотариальные услуги по заверению документов и доверенностей		услуга	1,00		760 490,00	способом из одного источника	в течение года
97	поставка комплекта информационной системы «Параграф» WWW Бухгалтер Вп		услуга	1,00		106 704,00	способом из одного источника	в течение года
98	Экспертиза деклараций промышленной безопасности		услуга	1,00		140 580,00	способом из одного источника	в течение года
99	обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период		услуга	1,00		520 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
100	передача новой редакции программного комплекса АВС-4 автоматизированной разработки и выпуска проектно-сметной документации		услуга	1,00		750 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
101	Инспекционная проверка		услуга	1,00		132 000,00	способом из одного источника	в течение года
102	Свидетельство пользователя электронного представления сметно-контрактной базы в строительно-монтажном подразделении НД ГОСТ		услуга	1,00		600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
103	обеспечение безопасности и охраны общественного порядка на территории ТОО «Степногорская ГЭЦ»		услуга	1,00		77 360,00	способом из одного источника	в течение года
104	Технический надзор за процессом строительства объекта - секции № 5 золоотвала		услуга	1,00	834 480,00	120 000,00	способом из одного источника	в течение года
105	Агросервис надзор по объекту - секции № 3 золоотвала		услуга	1,00		100 313 760,00	способом из одного источника	в течение года
106	Агросервис надзор по объекту - секции № 5 золоотвала		услуга	1,00		4 300 000,00	способом из одного источника	в течение года
107	Кресло		услуга	1,00		446 428,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
108			шт	1,00		60 000,00	способом из одного источника	в течение года



№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
109	Безопасность и охрана труда руководящих работников и лиц производственных организаций, ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда		услуга	1,00		81 600,00	способом из одного источника	в течение года
110	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности должностных лиц, ответственных за безопасное производство работ на опасных производственных объектах		услуга	1,00		52 900,00	способом из одного источника	в течение года
111	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности технических руководителей, специалистов и инженерно-технических работников		услуга	1,00		126 500,00	способом из одного источника	в течение года
112	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности работников, выполняющих работы на опасных производственных объектах, ответственных за безопасную эксплуатацию и содержание объектов промышленной безопасности		услуга	1,00		929 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
113	Санитарно-гигиенические замеры, проведение бак-анализов ливневой воды		услуга	1,00		159 360,00	способом из одного источника	в течение года
114	Отвал. 273*18 L-6276		шт	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
115	Аттестация хим. лабораторий		услуга	1,00		163 450,00	способом из одного источника	в течение года
116	Техническое обслуживание газонализатора "Полар"		услуга	1,00		503 726,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
117	услуги по проведению обследования сооружений и зданий		услуга	1,00		82 156 450,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
118	проведение технических экспертиз исполнения утвержденных инвестиционных программ СЕМ		услуга	1,00		1 200 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
119	Датчики измерения параметров абсолютной вибрации		шт	4,00	495 000,00	1 980 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
120	Обслуживание и настройка устройств контроля цепи заземления ваза урбиды		услуга	1,00		415 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
121	Аттестация сварщиков		услуга	1,00		120 000,00	способом из одного источника	в течение года
122	Обучение машинистов котельных установок		услуга	1,00		102 000,00	способом из одного источника	в течение года
123	Услуги по оценке состояний измерений в химической лаборатории		услуга	1,00		287 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
124	Проведение аварийных работ на "Степногорской ТЭЦ"		услуга	1,00		60 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
125	Проведение обследования земельного участка		услуга	1,00		700 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
126	Приобретение Сервера		шт.	1,00		1 430 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
127	Ремонтно-восстановительные работы по котлоагрегату №6		работа	1,00		49 923 638,32	способом конкурса путем тендера	в течение года
128	Ремонтно-восстановительные работы по котлоагрегату №7		работа	1,00		36 265 397,92	способом конкурса путем тендера	в течение года
129	Приобретение кондиционера для серверного помещения		шт.	1,00		150 000,00	способом из одного источника	в течение года
130	Приобретение фильтра "Аквафор" в комплекте с корпусом		шт.	1,00		85 000,00	способом из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
131	ЭНАЗ3836-8 Плавка вставка низковольтная GI/GG с неизолированными выступами для монт./демонт. типоразмер 000, Ином.=160A, Уном.=500В Siemens		шт.			115 000,00	способом из одного источника	в течение года
132	Компрессор спиральный ZP54K5E-TFD-522		шт.	6,00		550 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
133	Хладагент R410A		кг.	1,00		75 000,00	способом из одного источника	в течение года
134	Газоанализатор кислорода твердоэлектролитный "ЭКОН"		шт.	10,00		1 500 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
135	Комплектующие части к системе пожаротушения							
	Датчик пламени "Пульсар-101С"		шт.	30,00	28 000,00	840 000,00		в течение года
	Световое табло Выход Топов-12		шт.	3,00	1 000,00	3 300,00		в течение года
	ИПТ 212-45		шт.	10,00	2 200,00	22 000,00		в течение года
	АКБ SF 7Ah		шт.	4,00	3 800,00	15 200,00		в течение года
	Соната-К-Д-Д		шт.	1,00	17 000,00	17 000,00		в течение года
	ШВПВ 740,75		м.	20,00	80,00	1 600,00		в течение года
	МПП (Н) 2		шт.	1,00	16 800,00	16 800,00		в течение года
	Световое табло "Порошок Усоди"		шт.	1,00	1 300,00	1 300,00		в течение года
	Прибор приемно-контрольный и управления ВЭРС-ПУ		шт.	1,00	59 500,00	59 500,00		в течение года
	Извещатель дымной оп.пожаре ИПР 513-10РУС		шт.	3,00	1 600,00	4 800,00		в течение года
	Провод КСПВ 4*0,5		м.	200,00	65,00	13 000,00		в течение года
136	Одноместный туалет уличного типа		шт.	2,00	49 000,00	49 000,00	способом из одного источника	в течение года
137	Комплексный технологический аудит объектов I категории		Услуга	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
138	Пульт контроля и управления с двухстрочным ЖКИ индикатором, количество разрядов - 511 цифров (зон) - 2048		шт.	1,00	42 000,00	42 000,00	способом из одного источника	в течение года
139	Услуга технической экспертизы деятельности ТОО "Степноторской ТЭЦ"		Услуга	1,00	4 000 000,00	4 000 000,00	способом из одного источника	в течение года
140	Металлические изделия для ремонтных работ							
	Втулка защитная цт. (585-125-46)		шт.	2,00	47 040,00	94 080,00		
	Задвижка 30с 964 нж ф-300		шт.	1,00	1 274 112,00	1 274 112,00		
	Колесо рабочее I Гр Т 1600/50		шт.	1,00	2 408 717,00	2 408 717,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 20 ф=38х4		тн.	3,71	1 500 000,00	5 565 000,00		
	Колесо рабочее С3 2500-180-10		шт.	1,00	1 274 112,00	1 274 112,00		
	Задвижка 30с 964нж ф-500		шт.	7,00	2 419 200,00	16 934 400,00		
141	Контрольно-измерительные устройства							
	ЭСО 0202/2 Г Металомер алмазовый (500/1000/2500В, до 10 Гсм) с поверкой завода изготовителя		шт.	10,00	199 520,00	1 995 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Дифманометр ДМ-583М перепад 40 кПа		шт.	1,00	211 200,00	211 200,00		
142	ТЭК-ИННОВЕНТ-6,3-4 ИК-5,54 В-128 ПШИМ (Завеса вертикальная двусторонняя) + Система автоматики САИИ-		шт.	1,00	2 388 000,00	2 388 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
143	Реагент Jurbibой M 422 - антикалант		шт.	2 240,00	2 596,00	5 815 040,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
144	Трансформатор тока ТПЛ-СЭЦ-10-11 0,5/103-10/15-1000/5 40мА У2 (2-х оборотный)		шт.	1,00	146 000,00	146 000,00	способом из одного источника	в течение года
145	Реставрация кислородного баллона		шт.	11,00	17 560,00	193 160,00	способом из одного источника	в течение года